



Утверждаю
 Председатель Правления
 АО "Каскор-Транссервис"
 А.У.Сахимов

**План закупок
 вспомогательных материалов и запасных частей для технической оснащенности подразделений
 АО "Каскор-Транссервис" на 2021 год**

| Наименование ресурса | Ед.изм. | Подразделения АО"Каскор-Транссервис" | | | | | | | | | | | итого кол-во | Цена без НДС | цена с надценкой 1,07 % | Сумма, тенге | Выполнение |
|---|---------|--------------------------------------|------------|----------|-----------|---------|----------------|-----|---------|------|----------------|---------|--------------|--------------|-------------------------|--------------|------------|
| | | ЛД | ОДГР и ТОВ | ОПП и РК | УСТО и ИТ | ЭМ и СО | ЛУ СЦБ и связи | ОИТ | ТС и РП | ЛАТУ | Спорт комплекс | УМТСиХО | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 |
| Прокат черных металлов, проволока стальная, канаты (троссы стальн.) гвозди, винты, болты, гайки, шайбы | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Болт | кг | | | | | | | | | | | | | - | 1 500,00 | 1605,00 | 0,00 |
| Болт 10*70 | кг | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 2 845,78 | 3044,98 | 60 899,69 |
| Болт 12*70 | кг | | | | | | | | | | | | | - | 2 845,78 | 3044,98 | 0,00 |
| Болт 12*70 | кг | | | | | | | | | | | | | 10 | 3 095,84 | 3312,55 | 33 125,49 |
| Болт 14*70 | кг | 10 | | | | | | | | | | | | - | 3 095,84 | 3312,55 | 0,00 |
| Болт 16*70 | кг | | | | | | | | | | | | | | 3 095,84 | 3312,55 | 39 750,59 |
| Болт 20*50 | кг | 10 | | | | | 2 | | | | | | | 12 | 3 095,84 | 3312,55 | 39 750,59 |
| Болт 20*50 | кг | | | | | | 2 | | | | | | | 2 | 3 095,84 | 3312,55 | 6 625,10 |
| Болт 20*70 | кг | | | | | | 2 | | | | | | | 100 | 100,00 | 107,00 | 10 700,00 |
| Болт анкерный | шт | 100 | | | | | | | | | | | | - | 1 186,55 | 1269,61 | 0,00 |
| Вентиль муфтовый | шт | | | | | | | | | | | | | 10 | 1 186,55 | 1269,61 | 12 696,09 |
| Вентиль запорный Ду 15 мм РУ-16 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | - | 1 483,19 | 1587,01 | 0,00 |
| Вентиль запорный Ду 20 мм РУ-16 | шт | | | | | | | | | | | | | 10 | 1 483,19 | 1587,01 | 15 870,13 |
| Вентиль запорный Ду 25 мм РУ-16 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 1 669,20 | 1786,04 | 17 860,44 |
| Вентиль запорный Ду 32 мм РУ-16 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 1 | 828,00 | 885,96 | 885,96 |
| Гайка М 20 | кг | | | | | | 1 | | | | | | | 1 | 360,00 | 385,20 | 385,20 |
| Гвозди 30мм | кг | | | | | | 1 | | | | | | | 1 | 360,00 | 385,20 | 385,20 |
| Гвозди 50мм | кг | | | | | | 1 | | | | | | | 1 | 360,00 | 385,20 | 385,20 |
| Гвозди 70 мм | кг | | | | | | 1 | | | | | | | 1 | 360,00 | 385,20 | 385,20 |
| Задвижка внутренний d-80мм (для нефтепродуктов) | шт | | | | | | | | | | | 5 | 5 | 50 000,00 | 53500,00 | 267 500,00 | |
| Лист горячекатаный от 2 до 5 мм | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 3 095,10 | 3311,76 | 33 117,57 |
| Лист нерж до 4 мм | кг | | | | | | | | | | | | | - | 10 000,00 | 10700,00 | 0,00 |
| Лист просечной ЛПВ 4мм | кв.м | | | | | | | | | | | | | - | 15 000,00 | 16050,00 | 0,00 |
| Листовая сталь толщина 2 мм | м2 | | | | | | | | | | | | | - | 1 000,00 | 1070,00 | 0,00 |
| Металлический хомут 8*16 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 12*27 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 25*30 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 32*50 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 50*70 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 70*90 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 80*100 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 80*120 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Проволока общего назначения СВ 08д.2 | м.п | 500 | | | | | | | | | | | | 500 | 569,55 | 609,42 | 304 709,25 |
| Проволока обыкновенного качества О 3-5мм | м.п | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 569,55 | 609,42 | 60 941,85 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-------|--|--|--|----|--|----|--|--|--|-------|-----------|----------|---------------|----------------------|--|
| Разъемная муфта с внутренней резьбой | шт | | | | | 5 | | | | | | 5 | 2 897,20 | 3100,00 | 15 500,00 | | |
| Разъемная муфта с наружной резьбой | шт | | | | | 5 | | | | | | 5 | 3 233,64 | 3460,00 | 17 300,00 | | |
| Тройник | шт | | | | | 5 | | | | | | 5 | 434,58 | 465,00 | 2 325,00 | | |
| Тройник с внутренней резьбой д25*3/4*25 | шт | | | | | 10 | | | | | | 10 | 224,30 | 240,00 | 2 400,00 | | |
| Тройник с наружной резьбой д 25*3/4*25 | шт | | | | | 10 | | | | | | 10 | 280,37 | 300,00 | 2 999,96 | | |
| Тройник переходник | шт | | | | | 5 | | | | | | 5 | 280,37 | 300,00 | 1 500,00 | | |
| Труборез 0-42 (металлическая) | шт | | | | | 1 | | | | | | 1 | 1 028,04 | 1100,00 | 1 100,00 | | |
| Шаровой вентиль | шт | | | | | 10 | | | | | | 10 | 4 046,73 | 4330,00 | 43 300,00 | | |
| Шаровой вентиль д 25 | шт | | | | | | | | | | | - | 1 065,00 | 1139,55 | 0,00 | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | 233 739,87 | |
| Прокат цветных металлов | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Второпласт кругляк Ø 30-40 мм | кг | 50 | | | | | | | | | | 50 | 2 135,80 | 2285,31 | 114 265,30 | | |
| Второпласт листовой Ø 3-4 мм | кг | 40 | | | | | | | | | | 40 | 8 999,38 | 9629,34 | 385 173,46 | | |
| Кругляк Ø 30 мм | кг | 70 | | | | | | | | | | 70 | 2 610,42 | 2793,15 | 195 520,46 | | |
| Кругляк Ø 40 мм | кг | 70 | | | | | | | | | | 70 | 4 000,00 | 4280,00 | 299 600,00 | | |
| Латунь кругляк Ø 33 мм | кг | 30 | | | | | | | | | | 30 | 4 872,57 | 5213,65 | 156 409,50 | | |
| Бронза «Табинно» Ø 3 мм | кг | | | | | | | | | | | - | 2 610,42 | 2793,15 | 0,00 | | |
| Лист латунный | кг | 20 | | | | | | | | | | 20 | 8 966,38 | 9594,03 | 191 880,53 | | |
| Лист медный | кг | 53 | | | | | | | | | | 53 | 8 999,38 | 9629,34 | 510 354,84 | | |
| Листовая электротехническая медь толщина 4мм | лист | 1 | | | | | | | | | | 1 | 30 000,00 | 32100,00 | 32 100,00 | | |
| Медно-фосфорный припой | кг | 35 | | | | | | | | | | 35 | 4 872,57 | 5213,65 | 182 477,75 | | |
| Плюмбы свинцовые | кг | 5 000 | | | | 6 | | | | | | 5 006 | 6 300,00 | 6741,00 | 33 745 446,00 | | |
| Плюмбы "Нукер-Гарант" | шт | 30 | | | | | | | | | | 30 | 4 000,00 | 4280,00 | 128 400,00 | | |
| Припой ПОС-30 | кг | 25 | | | | 10 | | | | | | 35 | 2 500,00 | 2675,00 | 93 625,00 | | |
| Припой ПОС-40 | кг | 25 | | | | | | | | | | 25 | 3 000,00 | 3210,00 | 80 250,00 | | |
| Припой ПОС-60 | кг | 25 | | | | 5 | | | | | | 30 | 2 350,00 | 2514,50 | 75 435,00 | | |
| Припой ПОС-60 в бабинах | кг | 5 | | | | | | | | | | 5 | 2 135,80 | 2285,31 | 11 426,53 | | |
| Трубка медная d 6мм толщина 2мм | кг | 30 | | | | | | | | | | 30 | 3 000,00 | 3210,00 | 96 300,00 | | |
| Трубка медная d 16мм толщина 2мм | кг | 30 | | | | | | | | | | 30 | 3 000,00 | 3210,00 | 96 300,00 | | |
| Трубка медная d 20мм толщина 2мм | кг | 30 | | | | | | | | | | 30 | 3 000,00 | 3210,00 | 96 300,00 | | |
| Фитинг под м.п. трубу Ф26 | шт | | | | | | | | | | | - | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | 36 491 264,37 | |
| Материалы для сварки | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ацетилен | м³ | 100 | | | | 30 | | 30 | | | | 160 | 5 000,00 | 5350,00 | 856 000,00 | | |
| Бура техническая (борная кислота) | кг | 5 | | | | | | | | | | 5 | 18 000,00 | 19260,00 | 96 300,00 | | |
| Горелка ацетиленовая | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 10 700,00 | 11449,00 | 22 898,00 | | |
| Горелка газосварочная | шт | 2 | | | | 1 | | | | | | 3 | 4 500,00 | 4815,00 | 14 445,00 | | |
| Канифоль | кг | 3 | | | | | | | | | | 3 | 21 304,77 | 22796,10 | 68 388,31 | | |
| Кислород | м³ | 150 | | | | 60 | | 60 | | | | 270 | 350,00 | 374,50 | 101 115,00 | | |
| Паяльная кислота | кг | 8 | | | | | | | | | | 8 | 25 469,97 | 27252,87 | 218 022,94 | | |
| Редуктор ацетиленовый с манометром | к-т | 1 | | | | 1 | | | | | | 2 | 9 492,43 | 10156,90 | 20 313,80 | | |
| Редуктор кислородный с манометром | к-т | 1 | | | | 1 | | | | | | 2 | 9 492,43 | 10156,90 | 20 313,80 | | |
| Резак ацетиленовый в комплекте | к-т | 2 | | | | | | | | | | 2 | 10 700,00 | 11449,00 | 22 898,00 | | |
| Резак газосварочный | шт | 2 | | | | 1 | | | | | | 3 | 2 373,11 | 2539,23 | 7 617,68 | | |
| Флюсы сварочные плавя АН-348-AM | кг | 3 | | | | | | | | | | 3 | 11 908,03 | 12741,59 | 38 224,78 | | |
| Электрический держак | шт | | | | | | | | | | | - | 3 562,50 | 3811,88 | 0,00 | | |
| Электроды LB-52U d 3мм | кг | 60 | | | | | | | | | | 60 | 1 155,60 | 1236,49 | 74 189,52 | | |
| Электроды углекислотные d 3мм | кг | 60 | | | | | | | | | | 60 | 1 155,60 | 1236,49 | 74 189,52 | | |
| Электроды для чугуна | кг | 21 | | | | | | | | | | 21 | 2 419,73 | 2589,11 | 54 371,33 | | |
| Электроды DAIDZO TJKc 2 мм (китай) | кг | | | | | | | 15 | | | | 15 | 2 000,00 | 2140,00 | 32 100,00 | | |
| Электроды WELDING ELECTRODES "FAMILIARC" LB-52U 3,2mm | кг | 50 | | | | | | | | | | 50 | 2 500,00 | 2675,00 | 133 750,00 | | |
| Электроды для сварки алюминиево-кремнистых сплавов | кг | 50 | | | | | | | | | | 50 | 5 000,00 | 5350,00 | 267 500,00 | | |
| Электроды УОНИ-3 | кг | 100 | | | | 60 | | 10 | | | | 170 | 700,00 | 749,00 | 127 330,00 | | |
| Электроды УОНИ-4 | кг | 100 | | | | | | 10 | | | | 110 | 700,00 | 749,00 | 82 390,00 | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|---|--|--|---|-----|----|--|--|---|--|-----|------------|-----------|--------------|---------------------|--|
| 100мм ширина 10,3мм | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 5 500,00 | 5885,00 | 23 540,00 | | |
| Щуп плоский стандарт ЩПС №1, №2, №3, №4 | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 2 675,00 | 2862,25 | 14 311,25 | | |
| Щуп тонкий пластинч ГОСТ 882-75 кл2 №2 для изм корен подшип | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 1 605,00 | 1717,35 | 8 586,75 | | |
| Щуп ЩПС МОП-0.2- 1,0 | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 1 605,00 | 1717,35 | 3 434,70 | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | 3 196 917,64 | |
| Аккумулятор, и зап.части к дизелям | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Аккумулятор 6СТ-55 | шт | | | | | | | | | | | - | 7 200,00 | 15000,00 | 0,00 | | |
| Аккумулятор КХ-А92 3.6в | шт | | | | | 1 | | | | | | 1 | 7 200,00 | 7704,00 | 7 704,00 | | |
| Аккумулятор 6QW36 | шт | | | | | 1 | | | | | | 1 | 15 000,00 | 16050,00 | 16 050,00 | | |
| Аккумуляторы АА 1,2 вольт (3600а/ч) | шт | | | | | 44 | | | | | | 44 | 3 600,00 | 3852,00 | 169 488,00 | | |
| Аккумулятор АБН-72 | шт | | | | | 14 | | | | | | 14 | 35 000,00 | 37450,00 | 524 300,00 | | |
| Аккумулятор р/ст Моторола | шт | | | | | 80 | | | | | | 80 | 10 000,00 | 10700,00 | 856 000,00 | | |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-190А для спецтехники | шт | | | | 4 | | | | | | | 4 | 30 000,00 | 32100,00 | 128 400,00 | | |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-190 (импорт) | шт | | | | | 20 | | | | 2 | | 22 | 60 000,00 | 64200,00 | 1 412 400,00 | | |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-60 | шт | | | | | | | | | 7 | | 7 | 24 000,00 | 25680,00 | 179 760,00 | | |
| Аккумуляторная батарея 6СТ60 (импорт) | шт | | | | | | | | | 2 | | 2 | 45 000,00 | 48150,00 | 96 300,00 | | |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-75 | шт | | | | | | | | | 7 | | 7 | 19 463,30 | 20825,73 | 145 780,12 | | |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-75 (импорт) | шт | | | | | | | | | 2 | | 2 | 34 347,00 | 36751,29 | 73 502,58 | | |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-90 | шт | | | | | | | | | 2 | | 2 | 35 000,00 | 37450,00 | 74 900,00 | | |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-90 (импорт) | шт | | | | | | | | | 2 | | 2 | 40 000,00 | 42800,00 | 85 600,00 | | |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-100А | шт | | | | | | | | | | | - | 17 000,00 | 18190,00 | 0,00 | | |
| Воздушный фильтр | шт | | | | | | | | | | | - | 15 000,00 | 16050,00 | 0,00 | | |
| Ремень | шт | | | | | | | | | | | - | 3 000,00 | 3210,00 | 0,00 | | |
| Элемент питания "Крона" 9в | шт | | | | | 16 | 8 | | | | | 24 | 420,00 | 449,40 | 10 785,60 | | |
| Элемент питания CR 2032 (3В) | шт | | | | | 32 | 20 | | | | | 52 | 747,66 | 800,00 | 41 600,00 | | |
| Элемент питания 12в | шт | | | | | 8 | 8 | | | | | 16 | 373,83 | 400,00 | 6 400,00 | | |
| Элемент питания 4,5в | шт | | | | | 8 | | | | | | 8 | 500,00 | 535,00 | 4 280,00 | | |
| Элемент питания АА1,5в | шт | | | | | 400 | | | | | | 400 | 300,00 | 321,00 | 128 400,00 | | |
| Элемент питания ААА1,5в | шт | | | | | 160 | | | | | | 160 | 300,00 | 321,00 | 51 360,00 | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | 4 013 010,29 | |
| Телефония, радиосвязь и СПБ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2С 930А | шт | | | | | | | | | | | - | 500,00 | 535,00 | 0,00 | | |
| Блок В I - МН | шт | | | | | | | | | | | 2 | 94 500,00 | 101115,00 | 202 230,00 | | |
| Блок М II - МН | шт | | | | | | | | | | | 2 | 81 000,00 | 86670,00 | 173 340,00 | | |
| Блок М III - МН | шт | | | | | | | | | | | 2 | 75 000,00 | 80250,00 | 160 500,00 | | |
| Блоки питания для р/ст 220в/ 12в | шт | | | | | | | | | | | 2 | 18 000,00 | 19260,00 | 38 520,00 | | |
| Блоки питания для р/ст 48в/12в | шт | | | | | | | | | | | 2 | 23 000,00 | 24610,00 | 49 220,00 | | |
| Выпрямитель ВАК13Б | шт | | | | | | | | | | | - | 100 000,00 | 107000,00 | 0,00 | | |
| Выпрямитель ВАК14Б | шт | | | | | | | | | | | - | 110 000,00 | 117700,00 | 0,00 | | |
| Головка светофорная светодиодная для ж.д перездво (красная) НКМР 67.66.36.003 | шт | | | | | 4 | | | | | | 4 | 200 000,00 | 214000,00 | 856 000,00 | | |
| Головка светофорная светодиодная для ж.д перездво (сине-белая) НКМР 67.66.36.003 | шт | | | | | 12 | | | | | | 12 | 200 000,00 | 214000,00 | 2 568 000,00 | | |
| Головка светофорная карликовая 2х значная | шт | | | | | | | | | | | - | 50 000,00 | 53500,00 | 0,00 | | |
| Коннектор RG45 | шт | | | | | 200 | 80 | | | | | 280 | 37,38 | 40,00 | 11 199,98 | | |
| Розетка RG45 | шт | | | | | 40 | 40 | | | | | 80 | 299,07 | 320,00 | 25 600,00 | | |
| Коннектор RG10 (трубочный) | шт | | | | | 100 | | | | | | 100 | 30,00 | 32,10 | 3 210,00 | | |
| Коннектор RG12 (двухрядный) | шт | | | | | 100 | | | | | | 100 | 28,00 | 29,96 | 2 996,00 | | |
| Кросс блоки с планками | шт | | | | | 8 | | | | | | 8 | 6 000,00 | 6420,00 | 51 360,00 | | |
| Микрофон (электрический) | шт | | | | | 20 | | | | | | 20 | 800,00 | 856,00 | 17 120,00 | | |
| Лампа коммутаторная КМ-3 24в 35 ма | шт | | | | | 500 | | | | | | 500 | 100,00 | 107,00 | 53 500,00 | | |
| Лампы к маршрутным указателям | шт | | | | | | | | | | | - | 420,00 | 449,40 | 0,00 | | |
| Лампы светофорные ЖС (однонитевые) | шт | | | | | 200 | | | | | | 200 | 430,00 | 460,10 | 92 020,00 | | |
| Вастик белый (стерка) | шт | | | | | 120 | | | | | | 120 | 120,00 | 128,40 | 15 408,00 | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-----|-----|--|----|----|----|-----|--|---|-----|------------|-----------|--------------|----------------------|--|
| Материнская плата | шт | | | | | 4 | 4 | | | | 8 | 28 037,38 | 30000,00 | 240 000,00 | | |
| Мышь компьютерная | шт | | | | | 24 | 40 | | | | 64 | 2 803,74 | 3000,00 | 192 000,00 | | |
| Клавиатура | шт | | | | | 24 | 32 | | | | 56 | 3 271,03 | 3500,00 | 196 000,00 | | |
| Колонки активные | шт | | | | | 4 | | | | | 4 | 2 500,00 | 2675,00 | 10 700,00 | | |
| Коврик для мыши | шт | | | | | 16 | 16 | | | | 32 | 934,58 | 1000,00 | 32 000,00 | | |
| Коммутатор неуправляемый | шт | | | | | | | | | | 8 | 4 672,90 | 5000,00 | 40 000,00 | | |
| Патч-корд 3м | шт | | | | | | | | | | 40 | 280,37 | 300,00 | 12 000,00 | | |
| Привод DVD-RW | шт | | | | | | | | | | - | 4 000,00 | 4280,00 | 0,00 | | |
| Картридер | шт | | | | | | | | | | - | 2 000,00 | 2140,00 | 0,00 | | |
| Фильтр сетевой бм | шт | | | | | 24 | 24 | | | | 48 | 3 738,32 | 4000,00 | 192 000,00 | | |
| Термопаста | шт | | | | | 4 | 4 | | | | 8 | 467,29 | 500,00 | 4 000,00 | | |
| Спирт этиловый 90%, 90 мл | мл | | | | | | | | | | 12 | 280,37 | 300,00 | 3 600,00 | | |
| Очиститель универсальный для ЖК-мониторов | шт | | | | | 12 | 16 | | | | 28 | 1 121,50 | 1200,00 | 33 600,00 | | |
| Салфетки для очистки компьютера (влажные) | упак | | | | | 24 | | | | | 24 | 1 000,00 | 1070,00 | 25 680,00 | | |
| Салфетки для очистки компьютера (сухие) | упак | | | | | | 24 | | | | 24 | 1 121,50 | 1200,00 | 28 800,00 | | |
| Картридж синий hp C 4911A (№82) Cyan | шт | | | | | | 1 | | | | 1 | 21 000,00 | 22470,00 | 22 470,00 | | |
| Картридж синий hp C 4912A (№82) Magenta | шт | | | | | | 1 | | | | 1 | 22 000,00 | 23540,00 | 23 540,00 | | |
| Картридж синий hp C 4913A (№82) Yellow | шт | | | | | | 1 | | | | 1 | 22 000,00 | 23540,00 | 23 540,00 | | |
| Картридж черный hp CH 565A (№82) Black | шт | | | | | | 1 | | | | 1 | 17 000,00 | 18190,00 | 18 190,00 | | |
| Картридж HP CE403A (№507A) пурпурный | шт | | | | | | 8 | | | | 8 | 13 000,00 | 13910,00 | 111 280,00 | | |
| Картридж HP CE402A (№507A) желтый | шт | | | | | | 8 | | | | 8 | 113 000,00 | 120910,00 | 967 280,00 | | |
| Картридж HP CE401A (№507A) голубой | шт | | | | | | 8 | | | | 8 | 113 000,00 | 120910,00 | 967 280,00 | | |
| Картридж HP CE400X (№507X) черный | шт | | | | | | 20 | | | | 20 | 96 000,00 | 102720,00 | 2 054 400,00 | | |
| Картридж HP CE285A | шт | | | | | | 80 | | | | 80 | 37 000,00 | 39590,00 | 3 167 200,00 | | |
| Картридж HP CE283A | шт | | | | | | 8 | | | | 8 | 31 000,00 | 33170,00 | 265 360,00 | | |
| Картридж HP CE226 (26) | шт | | | | | | 40 | | | | 40 | 15 000,00 | 16050,00 | 642 000,00 | | |
| Картридж hp CE1435A | шт | | | | | | 8 | | | | 8 | 31 000,00 | 33170,00 | 265 360,00 | | |
| Картридж Xerox 302M | шт | | | | | | 40 | | | | 40 | 7 476,64 | 8000,00 | 320 000,00 | | |
| Картридж Xerox 332S | шт | | | | | | 8 | | | | 8 | 13 084,11 | 14000,00 | 112 000,00 | | |
| Картридж hp CE1505X | шт | | | | | | 16 | | | | 16 | 6 542,06 | 7000,00 | 112 000,00 | | |
| Картридж HP CE740A черный | шт | | | | | | 6 | | | | 6 | 73 000,00 | 78110,00 | 468 660,00 | | |
| Картридж HP CE741A голубой | шт | | | | | | 4 | | | | 4 | 130 000,00 | 139100,00 | 556 400,00 | | |
| Картридж HP CE742A желтый | шт | | | | | | 4 | | | | 4 | 130 000,00 | 139100,00 | 556 400,00 | | |
| Картридж HP CE743A пурпурный | шт | | | | | | 4 | | | | 4 | 130 000,00 | 139100,00 | 556 400,00 | | |
| Картридж Xerox WC 7220-25 черный | шт | | | | | | 6 | | | | 6 | 16 000,00 | 17120,00 | 102 720,00 | | |
| Картридж Xerox WC 7220-25 голубой | шт | | | | | | 4 | | | | 4 | 16 000,00 | 17120,00 | 68 480,00 | | |
| Картридж Xerox WC 7220-25 пурпурный | шт | | | | | | 4 | | | | 4 | 16 000,00 | 17120,00 | 68 480,00 | | |
| Картридж Xerox WC 7220-25 желтый | шт | | | | | | 4 | | | | 4 | 16 000,00 | 17120,00 | 68 480,00 | | |
| Бункер отходоц для XeroxWC 7220/25 | шт | | | | | | 2 | | | | 2 | 18 691,59 | 20000,00 | 40 000,00 | | |
| Барабан Xerox WC 7220/25 черный | шт | | | | | | 2 | | | | 2 | 102 803,74 | 110000,00 | 220 000,00 | | |
| Барабан Xerox WC 7220/25 голубой | шт | | | | | | 2 | | | | 2 | 102 803,74 | 110000,00 | 220 000,00 | | |
| Барабан Xerox WC 7220/25 пурпурный | шт | | | | | | 2 | | | | 2 | 102 803,74 | 110000,00 | 220 000,00 | | |
| Барабан Xerox WC 7220/25 желтый | шт | | | | | | 2 | | | | 2 | 102 803,74 | 110000,00 | 220 000,00 | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | 17 492 254,47 | |
| Спецодежда, спецобувь, и другие средства индивидуальной защиты | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ботинки с металлическим подноском | пар | 47 | 35 | | 10 | | | 20 | | 9 | 121 | 11 000,00 | 11770,00 | 1 424 170,00 | | |
| Ботинки кожаные | пар | 0 | | | | | | | | | - | 10 000,00 | 10700,00 | 0,00 | | |
| Боты диэлектрические | пар | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 471,99 | 2645,03 | 5 290,06 | | |
| Жилет сигналовый оминый | шт | | 100 | | | | | | | | 100 | 3 584,00 | 3834,88 | 383 488,00 | | |
| Жилет сигналовый желтый | шт | | 100 | | 10 | | | 136 | | | 246 | 2 500,00 | 2675,00 | 658 050,00 | | |
| Комбинезон одноразовый | шт | | | | 10 | | | 60 | | | 70 | 1 500,00 | 1605,00 | 112 350,00 | | |
| Каска винтовая | шт | 100 | 20 | | | | | | | 9 | 129 | 1 700,00 | 1819,00 | 234 651,00 | | |
| Коврик резиновый ди электр 700*700 | шт | 20 | | | | 2 | | | | | 22 | 3 738,32 | 4000,00 | 88 000,00 | | |
| Комплект личной одежды | комп | 49 | 69 | | 10 | | | 5 | | 9 | 142 | 27 000,00 | 28890,00 | 4 102 380,00 | | |

| Лампы, светильники, пуско-регулирующая аппаратура, розетки, выключатели, электроприборы. | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-----|-----------|----------|------------|
| Вентилятор вытяжной 100мм | шт | | | | | | | | | | 6 | 4 672,90 | 5000,00 | 30 000,00 |
| Вилка 16А | шт | | | | | | | | | | 30 | 102,80 | 110,00 | 3 300,00 |
| Вилка штепсельная универс (10А) | шт | | | | | | | | | | 30 | 65,42 | 70,00 | 2 100,00 |
| Выключатель о п 2 кл | шт | | | | | | | | | | - | 350,00 | 374,50 | 0,00 |
| Выключатель пакетный ПВ-3-63 | шт | | | | | | | | | | 5 | 2 523,36 | 2700,00 | 13 500,00 |
| Выключатель пакетный ПВИ 14-27-400-301 | шт | | | | | | | | | | 5 | 2 523,36 | 2700,00 | 13 500,00 |
| Выключатель реостатный 800.1000Вг | шт | | | | | | | | | | - | 2 500,00 | 2675,00 | 0,00 |
| Выключатель с п 1 кл | шт | | | | | | | | | | 20 | 327,10 | 350,00 | 7 000,00 |
| Выключатель с п 2 кл | шт | | | | | | | | | | 20 | 373,83 | 400,00 | 8 000,00 |
| Выключатель о п 2 кл | шт | | | | | | | | | | 20 | 327,10 | 350,00 | 7 000,00 |
| Выключатель о п 1 кл | шт | | | | | | | | | | 20 | 280,37 | 300,00 | 6 000,00 |
| Датчик движения ДД макс. Нагрузка до 1200Вт | шт | | | | | | | | | | - | | 0,00 | 0,00 |
| Дроссель ДНаТ (закрытый/открытый) | шт | | | | | | | | | | 10 | 6 542,06 | 7000,00 | 70 000,00 |
| Защитное устройство УЗИМ 100.1000W | шт | | | | | | | | | | 30 | 1 121,50 | 1200,00 | 36 000,00 |
| Кнопка переключатель ON-OFF для электрокотла | шт | | | | | | | | | | 10 | 233,64 | 250,00 | 2 500,00 |
| Кнопка 601 NCD 1 | шт | | | | | | | | | | - | 250,00 | 267,50 | 0,00 |
| Коробка установочная г.к.с мет. ланками 78*45 | шт | | | | | | | | | | 30 | 327,10 | 350,00 | 10 500,00 |
| Коробка установочная пластмассовая 60*60 | шт | | | | | | | | | | 30 | 46,73 | 50,00 | 1 500,00 |
| Светильник консольный ДКХ | шт | | | | | | | | | | 15 | 37 383,18 | 40000,00 | 600 000,00 |
| Лампа ДнаТ | шт | | | | | | | | | | 15 | 13 551,40 | 14500,00 | 217 500,00 |
| Лампа LED 10W 36V E27 | шт | | | | | | | | | | 240 | 934,58 | 1000,00 | 239 999,99 |
| Лампа LED 10W 12V E27 | шт | | | | | | | | | | 20 | 1 121,50 | 1200,00 | 24 000,00 |
| Лампа LED G45 220V 6W E27 | шт | | | | | | | | | | 20 | 467,29 | 500,00 | 10 000,00 |
| Лампа LED MR16 220V 5W 3000K сд 8 32 | шт | | | | | | | | | | 10 | 467,29 | 500,00 | 5 000,00 |
| Лампа LED T8 230v 11W 4000K G13 | шт | | | | | | | | | | 20 | 607,48 | 650,00 | 13 000,00 |
| Лампа LED T8 230v 18W 6500K G13 | шт | | | | | | | | | | 20 | 747,66 | 800,00 | 16 000,00 |
| Лампа LED R50 "Spot" 230v 5W 2700K E14 | шт | | | | | | | | | | 10 | 934,58 | 1000,00 | 10 000,00 |
| Лампа LED C37 "Света" 230v 5W E27 | шт | | | | | | | | | | 10 | 467,29 | 500,00 | 5 000,00 |
| Лампа LED C37 "Света" 230v 5W E14 | шт | | | | | | | | | | 10 | 467,29 | 500,00 | 5 000,00 |
| Лампа LED A60 "Standard" 230v 15W E27 | шт | | | | | | | | | | 30 | 1 121,50 | 1200,00 | 36 000,00 |
| Нагрон керамический | шт | | | | | | | | | | 10 | 280,00 | 280,00 | 2 800,00 |
| Нагрон E14 керамика | шт | | | | | | | | | | - | 100,00 | 100,00 | 0,00 |
| Нагрон E40 | шт | | | | | | | | | | - | 100,00 | 139,10 | 0,00 |
| Нагрон настольный E27 | шт | | | | | | | | | | - | 100,00 | 139,10 | 0,00 |
| Пржектор ОЖ-1000 | шт | | | | | | | | | | 1 | 84 112,15 | 90000,00 | 90 000,00 |
| Пржектор ПЗМ-35-800 М | шт | | | | | | | | | | - | 4 000,00 | 4280,00 | 0,00 |
| Распределитель воздушный РВ-630-10 | шт | | | | | | | | | | 1 | 56 074,77 | 60000,00 | 60 000,00 |
| Распределитель РДИД-400-10 | шт | | | | | | | | | | 1 | 51 401,87 | 55000,00 | 55 000,00 |
| Распределительная коробка 1м о п | шт | | | | | | | | | | 20 | 140,19 | 150,00 | 3 000,00 |
| Распределительная коробка 1,8м о п | шт | | | | | | | | | | 20 | 140,19 | 150,00 | 3 000,00 |
| Розетка двойная о п 10А | шт | | | | | | | | | | 30 | 214,95 | 230,00 | 6 900,00 |
| Розетка двойная о п с 10А | шт | | | | | | | | | | 30 | 224,30 | 240,00 | 7 200,00 |
| Розетка двойная с п 10А | шт | | | | | | | | | | 30 | 186,92 | 200,00 | 6 000,00 |
| Розетка двойная с п с 10А | шт | | | | | | | | | | 30 | 252,34 | 270,00 | 8 100,00 |
| Розетка о п 10А | шт | | | | | | | | | | 20 | 158,88 | 170,00 | 3 400,00 |
| Розетка о п с 10А | шт | | | | | | | | | | 30 | 158,88 | 170,00 | 5 100,00 |
| Розетка о п 124 3P-PE 32А | шт | | | | | | | | | | 10 | 747,66 | 800,00 | 8 000,00 |
| Розетка с п 10А | шт | | | | | | | | | | 30 | 168,22 | 180,00 | 5 400,00 |
| Розетка о п с крышкой 10А | шт | | | | | | | | | | - | 350,00 | 374,50 | 0,00 |
| Розетка с п с 10А | шт | | | | | | | | | | 30 | 186,92 | 200,00 | 6 000,11 |
| Розетка силовая о п 135 3P-PE 32А | шт | | | | | | | | | | 10 | 934,58 | 1000,00 | 10 000,00 |
| Розетка силовая стационар о п 134 3P-PE 63А | шт | | | | | | | | | | 10 | 934,58 | 1000,00 | 10 000,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|-------|---|----|-----|-----|----|----|----|---|-------|-----------|----------|------------|---------------------|
| Термоусаживаемая трубка ТУТ 22-5 | м | | | | | 20 | 4 | | | | 24 | 1 869,16 | 2000,00 | 48 000,03 | |
| Термоусаживаемая трубка ТУТ МДТ-А 90/36 | шт | 20 | | | | | | | | | 20 | 347,71 | 372,05 | 7 440,99 | |
| Трубка ПВХ ф=15 | м | | | | | 100 | | | | | 100 | 180,00 | 192,60 | 19 260,00 | |
| Трубка ТУТ ит | м | | | | 5 | | | | | | 5 | 2 336,45 | 2500,00 | 12 500,00 | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | 3 421 663,92 |
| Изоляционные материалы | | | | | | | | | | | | | | | |
| Изолента ХВ | шт | 100 | | | 80 | | | | | 5 | 185 | 148,32 | 158,70 | 29 359,94 | |
| Изоленты ПВХ | шт | 140 | | 10 | 100 | 60 | 12 | 10 | | 5 | 337 | 150,00 | 160,50 | 54 088,50 | |
| Изолента ЗУБР "Мастер" ПВХ ЗЕРКАЛЬНАЯ | шт | | | 10 | | | | 10 | | | 20 | 150,00 | 160,50 | 3 210,00 | |
| Изолятор опорный ИО-19 | шт | | | | | | | | | | - | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 | |
| Лента Летстар ЛНв-25м | бэбин а | | | | | | | | | | - | 6 000,00 | 6420,00 | 0,00 | |
| Киперная лента | м | 2 440 | | | | | | | | | 2 440 | 11,36 | 12,15 | 29 645,63 | |
| Лакоткань ЛХМ-105 и 2-850 | м | 50 | | | | | | | | | 50 | 711,93 | 761,77 | 38 088,26 | |
| Лакоткань ЛШМС 0,15-900 | м | | | | | | | | | | - | 711,93 | 761,77 | 0,00 | |
| Лента изоляционная х б | кг | 10 | | | | | | | | | 10 | 949,24 | 1015,69 | 10 156,87 | |
| Лентопил | кг | 10 | | | | | | | | | 10 | 950,00 | 1016,50 | 10 165,00 | |
| Фум жгут (3-4мм) | м | 300 | | | | | | | | | 300 | 250,00 | 267,50 | 80 250,00 | |
| Фум лента 10мм | м | 300 | | | | | | | | | 300 | 250,00 | 267,50 | 80 250,00 | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | 335 214,20 |
| Прочие материалы | | | | | | | | | | | | | | | |
| Антифриз (для доливки в радиатор) | л | | | | | | | | 20 | | 20 | 1 200,00 | 1284,00 | 25 680,00 | |
| Гель 3М-8882-11M | шт | | | | 20 | | | | | | 20 | 2 000,00 | 2140,00 | 42 800,00 | |
| Герметик водостойкий | тюб | 120 | | 5 | | 8 | | 5 | | | 138 | 600,00 | 642,00 | 88 596,00 | |
| Гетинакс 1600x750x1,0мм | шт | 30 | | | | | | | | | 30 | 5 000,00 | 5350,00 | 160 500,00 | |
| Диаграммная скоростиметрическая лента | шт | 600 | | | | | | | | | 600 | 415,29 | 444,36 | 266 615,54 | |
| Инсектицидный препарат для уничтожения насекомых | балл | | | | | 10 | | | | | 10 | 570,00 | 609,90 | 6 099,00 | |
| Кабовка | кг | | | | | | | | | | - | 100,00 | 107,00 | 0,00 | |
| Карандаши к пистол. | шт | 500 | | | | | | | | | 500 | 593,28 | 634,81 | 317 404,80 | |
| Клей БФ | тюб | 20 | | | | 8 | | | | | 28 | 415,29 | 444,36 | 12 442,09 | |
| Клей БФ88 | тюб | 10 | | | | | | | | | 10 | 711,93 | 761,77 | 7 617,65 | |
| Клей ПВА | тюб | 10 | | | | 12 | | | | | 22 | 711,93 | 761,77 | 16 758,83 | |
| Лупа с подсветкой | шт | 1 | | | | | | | | | 1 | 2 803,74 | 3000,00 | 3 000,00 | |
| Миканит прокладочный БФ8-10 | шт | 2 | | | | | | | | | 2 | 7 119,32 | 7617,67 | 15 235,34 | |
| Незамерзающий концентратор | л | | | | | | | 90 | | | 80 | 1 000,00 | 1070,00 | 85 600,00 | |
| Оргстекло | лист | 10 | | | | | | | | | 10 | 8 500,00 | 9095,00 | 90 950,00 | |
| Пилец для записи скоростиметрической ленты | шт | 100 | | | | | | | | | 100 | 1 560,58 | 1669,82 | 166 982,06 | |
| Ремонтный к-т "Юнивер-Пилет" | шт | | | | | | | | | | - | 4 812,50 | 5149,38 | 0,00 | |
| Пломбиратор | шт | 5 | | | | | | | | | 5 | 3 000,00 | 3210,00 | 16 050,00 | |
| Термолента 57x26x12 С для ПОС-терминала | шт | | | | | | | 60 | | | 60 | 500,00 | 535,00 | 32 100,00 | |
| Термолента 80*60*25 для кассового аппарата | шт | | | | | | | 80 | | | 80 | 200,00 | 214,00 | 17 120,00 | |
| Термопаяная ленточка Д01-4 | л | | | | | | | 60 | | | 60 | 300,00 | 321,00 | 19 260,00 | |
| Червячное колесо №02м05-06 правого вращения для электроскатомодельника ЭСНД-301 | шт | 2 | | | | | | | | | 2 | 32 710,28 | 35000,00 | 70 000,00 | |
| Червячное колесо №02м05-06 левого вращения для электроскатомодельника ЭСНД-301 | шт | 2 | | | | | | | | | 2 | 32 710,28 | 35000,00 | 70 000,00 | |
| Эпоксидная смола | кг | 15 | | | | | | | | | 15 | 1 317,58 | 1409,81 | 21 147,16 | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | 1 551 958,47 |
| Стройматериалы | | | | | | | | | | | | | | | |
| Асбест технический | л | 30 | | | | | | | | | 30 | 741,60 | 793,51 | 23 805,36 | |
| Битум | кг | | | | 20 | 48 | | | | | 68 | 1 200,00 | 1284,00 | 87 312,00 | |
| Валик | шт | 20 | 1 | | 10 | 32 | | | | | 63 | 600,00 | 642,00 | 40 446,00 | |
| Вода эмульсия акриловая | кг | 300 | | | | | | | | | 300 | 642,72 | 687,71 | 206 313,12 | |
| Герметик силиконовый белый | тюб | 50 | | | 3 | | | | | | 53 | 300,00 | 321,00 | 17 013,00 | |
| Изолд | кг | | | | | | | | | | - | 1 000,00 | 1070,00 | 0,00 | |
| Деревянный брусок | м | | | | | | | | | | - | 1 000,00 | 1070,00 | 0,00 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------|-----|----|--|----|-----|-----|--|----|--|----|----|----------|-----------|-----------|---------------------|
| Доводчик дверной | шт | 8 | | | | | | | 2 | | 2 | 12 | 3 000,00 | 3210,00 | 38 520,00 | |
| Известь на побелку | кг | 60 | 55 | | 20 | | 20 | | 40 | | 3 | 20 | 218 | 250,00 | 267,50 | 58 315,00 |
| Каболка 12мм | кг | | | | | | 30 | | | | | | 30 | 1 500,00 | 1605,00 | 48 150,00 |
| Кисть плоская | шт | | | | | 10 | | | | | | | 10 | 242,99 | 260,00 | 2 600,00 |
| Кисть 20мм | шт | 80 | | | | | | | | | | | 80 | 320,00 | 342,40 | 27 392,00 |
| Кисть 100 мм | шт | 50 | | | | | 18 | | | | | | 68 | 486,85 | 520,93 | 35 423,21 |
| Кисть 50мм | шт | 60 | 4 | | | | 26 | | | | | | 90 | 247,20 | 264,50 | 23 805,36 |
| Кисть 63 мм | шт | 80 | | | 5 | | | | 10 | | 10 | | 105 | 415,29 | 444,36 | 46 657,72 |
| Кисть флейц разные размеры | шт | | | | | | | | | | | | - | 711,93 | 761,77 | 0,00 |
| Кисть (шпатель) для побелки деревьев | шт | 20 | | | | | | | | | | | 20 | 1 000,00 | 1070,00 | 21 400,00 |
| Колер паста | бут | 5 | | | | | | | | | | | 5 | 1 186,55 | 1269,61 | 6 348,04 |
| Крепеж СК-8 ф 10 | шт | | | | | 50 | | | | | | | 50 | 93,46 | 100,00 | 5 000,00 |
| Краска порошковая для осевых линий асфальтов | кг | | | | | | | | 32 | | | | 32 | 1 200,00 | 1284,00 | 41 088,00 |
| Кубаслак | кг | 15 | | | | | | | | | | | 15 | 1 440,00 | 1540,80 | 23 112,00 |
| Лак | л | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 1 613,71 | 1726,67 | 17 266,70 |
| Лента матерная крестовая 50*20 | шт | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 1 070,00 | 1144,90 | 11 449,00 |
| Лента маскировочная белая 30*40 | шт | 30 | | | | | | | | | | | 30 | 773,61 | 827,76 | 24 832,88 |
| Лента сигнальная огораживательная ЛЮ-250/75 "Опасная зона" | рул | | | | | 2 | | | | | 2 | | 4 | 467,29 | 500,00 | 2 000,00 |
| Лист ДВП | лист | | | | | | | | | | | | - | 1 500,00 | 1605,00 | 0,00 |
| Линолеум | м² | 40 | | | | | | | | | | | 40 | 593,28 | 634,81 | 25 392,38 |
| Мастерок | шт | 6 | | | | | | | | | | | 6 | 450,00 | 481,50 | 2 889,00 |
| Ошпа | л | 70 | | | | 10 | | | | | | | 80 | 747,66 | 800,00 | 64 000,00 |
| Пена монтажная | шт | 20 | | | | | | | | | | | 20 | 650,00 | 695,50 | 13 910,00 |
| Пирра для полировки | кг | | | | | | | | | | | | - | 1 779,83 | 1904,42 | 0,00 |
| Растворитель | кг | | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 779,83 | 1904,42 | 19 044,18 |
| Растворитель "Уайт-спирит" | л | 20 | | | | 6 | 10 | | | | | | 36 | 420,56 | 450,00 | 16 200,00 |
| Растворитель 646 | л | 103 | | | | 4 | | | | | | | 107 | 420,56 | 450,00 | 48 149,99 |
| Растворитель 100/40 | шт | | | | | | | | | | | | - | 300,00 | 321,00 | 0,00 |
| Рубероид | рул | 8 | | | | | | | | | | | 8 | 1 582,07 | 1692,81 | 13 542,52 |
| Скоба монтажная | упак | | | | | 2 | | | | | | | 2 | 654,21 | 700,00 | 1 400,00 |
| Серебрянка | кг | 5 | | | | | 116 | | | | | | 121 | 1 800,00 | 1926,00 | 233 046,00 |
| Скот строительный на бумажной основе д. 5 см | шт | 20 | | | | | | | | | | | 20 | 760,77 | 814,02 | 16 280,48 |
| Утеплитель | рул | | | | | 10 | | | | | | | 10 | 4 766,36 | 5100,00 | 51 000,00 |
| Утеплитель "Утса М-11 Ф" | рул | 20 | | | | | | | | | | | 20 | 5 100,00 | 5457,00 | 109 140,00 |
| Фанера 5 мм лист 1,5*1,5 м | л | 4 | | | | | | | | | | | - | 2 500,00 | 2675,00 | 0,00 |
| Фанера 8 мм лист 1,5*1,5 м | л | 4 | | | | | | | | | | | 4 | 3 434,50 | 3674,92 | 14 699,66 |
| Цемент | кг | 400 | | | | 100 | 100 | | | | | | 600 | 100,00 | 107,00 | 64 200,00 |
| Шпатель | кг | 100 | | | | | | | | | | | 100 | 181,61 | 194,32 | 19 432,27 |
| Шпатель перьевой шириной 100-300мм | к-т | | | | | | | | | | | | - | 12 000,00 | 12840,00 | 0,00 |
| Эмаль белая | кг | 90 | 6 | | 50 | | 80 | | 80 | | 50 | | 356 | 680,88 | 728,54 | 259 360,81 |
| Эмаль желтая | кг | 300 | | | | | 20 | | | | | | 320 | 660,00 | 706,20 | 225 984,00 |
| Эмаль серая | кг | 300 | | | | 20 | | | | | | | 320 | 660,00 | 706,20 | 225 984,00 |
| Эмаль голубая | кг | 20 | | | | | 10 | | | | | | 30 | 650,00 | 706,20 | 21 186,00 |
| Эмаль красная | кг | 40 | | | 20 | 3 | 17 | | 25 | | | | 105 | 680,89 | 728,55 | 76 497,99 |
| Эмаль синяя | кг | 300 | | | 50 | | | | | | | | 350 | 680,89 | 728,55 | 254 993,31 |
| Эмаль черная | кг | 120 | 10 | | 20 | 10 | 167 | | 50 | | | | 377 | 680,89 | 728,55 | 274 664,22 |
| Хомут пластиковый 4,5*120 | упак | | | | | 2 | 14 | | | | | | 2 | 467,29 | 500,00 | 1 000,00 |
| Эмаль желтая | кг | 60 | | | | 3 | | | | | | | 77 | 680,89 | 728,55 | 56 098,53 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | 2 916 344,71 |
| Резинотехнические изделия | | | | | | | | | | | | | - | 1 605,00 | 1717,35 | 0,00 |
| Рукав резиновый д 32 | м | | | | | | | | | | 20 | 20 | 2 675,00 | 2862,25 | 57 245,00 | |
| Шланг МВС резиновый д 32 | м | | | | | | | | | | | | - | 3 210,00 | 3434,70 | 0,00 |
| Рукав МВС д 50 с мет гофрой | м | | | | | | | | | | | | - | 3 745,00 | 4007,15 | 0,00 |
| Рукав МВС д75 с мет гофрой | м | | | | | | | | | | | | - | 3 745,00 | 4007,15 | 0,00 |
| Рукав резиново-тканевый на 8-10 атм | м | | | | | | | | | | | | - | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----|-----|---|----|----|--|--|--|--|--|----|-----|----------|----------|------------|-----------|--|
| Мембрана резиновая для резервуара | шт | | | | 10 | | | | | | | 10 | 3 271,03 | 3500,00 | 35 000,00 | | |
| Транспортная лента 4мм | м | | | | | | | | | | | 15 | 6 000,00 | 6420,00 | 0,00 | | |
| Тех.пластина КЩС-4мм | кг | | | | 15 | | | | | | | - | 2 135,80 | 2285,31 | 0,00 | | |
| Тех.пластина КЩС-10мм | кг | | | | | | | | | | | 18 | 711,93 | 761,77 | 13 711,77 | | |
| Шланг кислородный Ø 6 мм | м | 18 | | | | | | | | | | 45 | 800,00 | 856,00 | 38 520,00 | | |
| Шланг кислородный Ø 9 мм | м | 45 | | | | | | | | | | 20 | 474,62 | 507,84 | 10 156,87 | | |
| Шланг МБС дм. 6мм | м | 20 | | | | | | | | | | - | 2 500,00 | 2675,00 | 0,00 | | |
| Шланг поливочный Ф42мм | м | | | | | | | | | | | - | 2 000,00 | 2140,00 | 0,00 | | |
| Шланг поливочный Ф32мм | м | | | | | | | | | | | 60 | 415,29 | 444,36 | 26 661,62 | | |
| Шланг поливочный Ф25мм | м | 60 | | | | | | | | | | 60 | 415,29 | 444,36 | 26 661,62 | | |
| Шланг Ф20,25 воздушный 12 атм | м | 60 | | | | | | | | | | | | | 214 706,87 | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Прокладочные материалы | | | | | | | | | | | | | - | 2 847,73 | 3047,07 | 0,00 | |
| Асбестовый картон | кг | | | | 5 | | | | | | | 5 | 3 000,00 | 3210,00 | 16 050,00 | | |
| Паронит 2 мм | кг | | | | 20 | | | | | | | 20 | 373,83 | 400,00 | 8 000,00 | | |
| Паронит ПОН толщиной 4 мм | кг | | | | | | | | | | | - | 2 966,38 | 3174,03 | 0,00 | | |
| Паронит толщ. 0,5 мм | кг | | | | 5 | | | | | | | 5 | 3 000,00 | 3210,00 | 16 050,00 | | |
| Паронит толщ. 1,0 мм | кг | | | | | | | | | | | - | 2 966,38 | 3174,03 | 0,00 | | |
| Паронит толщ. 1,5 мм | кг | | | | | | | | | | | | | | 40 100,00 | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Полиграфическая продукция | | | | | | | | | | | | | - | 6,42 | 6,87 | 0,00 | |
| Авансовый отчет | шт | | | | | | | | | | | 120 | 749,00 | 801,43 | 96 171,60 | | |
| Акт общей формы по 100 листов | пач | 120 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Бланк "результатов остаточных испытаний" формата А3 | шт | 100 | | | | | | | | | | 100 | 8,60 | 9,20 | 920,20 | | |
| Ведомость печати и сборки картон | шт | | | | | | | | | | | - | 9,63 | 10,30 | 0,00 | | |
| Ведомость учета простоя | шт | | | | | | | | | | | 365 | 220,00 | 235,40 | 85 921,00 | | |
| График исп. парка | шт | | | | | | | | | | | - | 150,44 | 160,97 | 0,00 | | |
| График работы сменного персонала | шт | | | | | | | | | | | - | 40,00 | 42,80 | 0,00 | | |
| График техпроцесса устр. СЦБ | шт | | | | | | | | | | 10 | 10 | 1 200,00 | 1264,00 | 12 840,00 | | |
| Журнал аккумуляторный | шт | | | | | | | | | | | 6 | 1 401,70 | 1499,82 | 8 998,91 | | |
| Журнал ежедневного инструктажа и инструк. по ТБ | шт | | | | | | | | | | 10 | 1 | 26 | 1 084,79 | 1160,72 | 30 178,72 | |
| Журнал ежедневного инструктажа и инструк. по ТБ | шт | 10 | | | | | | | | | 30 | 20 | 1 401,70 | 1499,82 | 29 996,38 | | |
| Журнал ежедневного медосмотра (100л) | шт | | | | | | | | | | | 1 | 5 | 1 084,79 | 1160,73 | 5 803,63 | |
| Журнал ежеквартального инструктажа | шт | 2 | 2 | | | | | | | | 6 | 6 | 1 200,00 | 1264,00 | 7 704,00 | | |
| Журнал изданий | шт | | | | | | | | | | | 2 | 1 084,79 | 1160,73 | 2 321,45 | | |
| Журнал записи анализа воздуха теплового | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 1 084,79 | 1160,73 | 2 321,45 | | |
| Журнал записи анализа изма масла | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 1 084,79 | 1160,73 | 2 321,45 | | |
| Журнал записи анализа дитопливо | шт | 2 | | | | | | | | | | 4 | 1 200,00 | 1264,00 | 5 136,00 | | |
| Журнал измерения силы тока фрикции элприв | шт | | | | | | | | | | 4 | | | | | | |
| Журнал инструктажа локом. бригад после отсутствия на раб. месте | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 1 084,79 | 1160,73 | 2 321,45 | | |
| Журнал инструмента строгого учета | шт | 1 | | | | | | | | | | 1 | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 | | |
| Журнал межпогодных заходов | шт | 1 | | | | | | | | | | 18 | 1 358,56 | 1453,66 | 26 165,87 | | |
| Журнал настольный дв. поез. слов (книга) А-4 | шт | | | 13 | | | | | | | | 5 | 1 084,79 | 1160,73 | 5 803,63 | | |
| Журнал настольный сж. тело | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 1 358,56 | 1453,66 | 7 268,30 | | |
| Журнал настольный (больш. лист) А-3 | шт | | | 5 | | | | | | | | | | | | | |
| Журнал осмотра осветительного питания резервуара | шт | 1 | | | | | | | | | | 1 | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 | | |
| Журнал осмотра вод. путей | шт | 1 | | | | | | | | | | 1 | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 | | |
| Журнал осмотра Ж.Д. путей | шт | 1 | | | | | | | | | | 17 | | 0,00 | 0,00 | | |
| Журнал осмотра путей СЦБ и связи | шт | | | 17 | | | | | | | | 2 | 1 084,79 | 1160,73 | 2 321,45 | | |
| Журнал осмотра стрел | шт | 2 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Журнал по учету работы дефектоскопов обнаружения и замены дефектных | шт | | | | | | | | | | | | 1 358,56 | 1453,66 | 0,00 | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|----|-----|------|----|--|--|--|--|--|--|-----|-----------|----------|--------------|------------|----------|---------|--------------|---------|--------------|
| Чайник алюминиевый | шт | 15 | | | | | | | | | | 15 | 4 517,86 | 4834,11 | 72 511,65 | | | | | | |
| Чайный сервиз | шт | | | | | | | | | | | 246 | 206,35 | 220,79 | 54 314,32 | | | | | | |
| Черенки для лопат | шт | 30 | | | | | | | | | | 28 | 300,00 | 321,00 | 8 988,00 | | | | | | |
| Черенки для молотков | шт | 20 | | | | | | | | | | 4 | 513,60 | 549,55 | 2 198,21 | | | | | | |
| Швабра | шт | 2 | | | | | | | | | | 60 | 245,04 | 262,19 | 15 731,57 | | | | | | |
| Шланг для полива | м п | 60 | | | | | | | | | | 5 | 2 465,28 | 2637,85 | 13 189,25 | | | | | | |
| Шагарт | кг | 5 | | | | | | | | | | 4 | 800,00 | 856,00 | 3 424,00 | | | | | | |
| Щетка п-м для углошлифовальной машины (болгарки) | шт | 4 | | | | | | | | | | 10 | 450,00 | 481,50 | 4 815,00 | | | | | | |
| Щетка | шт | 10 | | | | | | | | | | 15 | 5 800,00 | 6206,00 | 93 090,00 | | | | | | |
| Ящик для инструмента | шт | 15 | | | | | | | | | | | | | 3 198 593,61 | | | | | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Медикаменты | | | | | | | | | | | | 5 | 53,50 | 57,25 | 286,23 | | | | | | |
| Аммиак | фл | | | | | | | | | | | 10 | 81 | 2 803,74 | 3000,00 | 243 000,00 | | | | | |
| Аптечка медицинская | шт | 30 | 19 | | | | | | | | | 10 | 56,07 | 60,00 | 600,00 | | | | | | |
| Анальгин | шт | | | | | | | | | | | 30 | 50,00 | 53,50 | 1 605,00 | | | | | | |
| Адельфан | шт | | | | | | | | | | | 20 | 50,00 | 53,50 | 1 070,00 | | | | | | |
| Бинты нестерильные 5-10 | шт | | | | | | | | | | | 20 | 70,00 | 74,90 | 1 498,00 | | | | | | |
| Бинты стерильные 5-10 | шт | | | | | | | | | | | 20 | 100,00 | 107,00 | 2 140,00 | | | | | | |
| Бинты стерильные 7-14 | шт | | | | | | | | | | | 20 | 55,00 | 58,85 | 1 765,50 | | | | | | |
| Валидол | фл | | | | | | | | | | | 30 | 100,00 | 107,00 | 1 070,00 | | | | | | |
| Валерианка | фл | | | | | | | | | | | 10 | 150,00 | 160,50 | 4 012,50 | | | | | | |
| Вага стиральная | шт | | | | | | | | | | | 25 | 250,00 | 267,50 | 535,00 | | | | | | |
| Жгут | шт | | | | | | | | | | | 2 | 60,00 | 64,20 | 642,00 | | | | | | |
| Зеленка | фл | | | | | | | | | | | 10 | 100,00 | 107,00 | 1 070,00 | | | | | | |
| Йод | фл | | | | | | | | | | | 10 | 250,00 | 267,50 | 2 675,00 | | | | | | |
| Корвалол | фл | | | | | | | | | | | 10 | 100,00 | 107,00 | 2 140,00 | | | | | | |
| Левомецетин | шт | | | | | | | | | | | 20 | 250,00 | 267,50 | 2 675,00 | | | | | | |
| Лейкопластырь | уп | | | | | | | | | | | 40 | 74,77 | 80,00 | 3 200,00 | | | | | | |
| Маски мед. Одноразовые | шт | | | | | | | | | | | 10 | 360,00 | 385,20 | 3 852,00 | | | | | | |
| Но-Шпа | фл | | | | | | | | | | | 10 | 50,00 | 53,50 | 535,00 | | | | | | |
| Перекись водорода 3% | фл | | | | | | | | | | | 10 | 100,00 | 107,00 | 1 070,00 | | | | | | |
| Санипласт | упак | | | | | | | | | | | 10 | 100,00 | 107,00 | 1 070,00 | | | | | | |
| Спазмалгон | шт | | | | | | | | | | | 20 | 55,14 | 59,00 | 1 180,00 | | | | | | |
| Спирт 70% 20 л | фл | | | | | | | | | | | 30 | 56,07 | 60,00 | 1 800,00 | | | | | | |
| Цитромон | шт | | | | | | | | | | | | | | 279 491,22 | | | | | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Дезинфицирующие средства и реагенты для бассейна | | | | | | | | | | | | 60 | 8 000,00 | 8560,00 | 513 600,00 | | | | | | |
| Средство дезинфицирующее "Акми-Хлор" 1 кг | кг | | | | | | | | | | | 24 | 15 000,00 | 16050,00 | 385 200,00 | | | | | | |
| Астрадез Хлор 30л | шт | | | | | | | | | | | 6 | 17 800,00 | 19046,00 | 114 276,00 | | | | | | |
| Астрадез Коагулянт 30л | шт | | | | | | | | | | | 20 | 21 500,00 | 23005,00 | 460 100,00 | | | | | | |
| Астрадез Альгинат 20л | шт | | | | | | | | | | | 4 | 14 700,00 | 15729,00 | 62 916,00 | | | | | | |
| Астрадез Стабилизатор 30л | шт | | | | | | | | | | | | | | 1 536 092,00 | | | | | | |
| Канцелярские товары | | | | | | | | | | | | 5 | | 114,49 | 801,43 | | | | | | |
| Антистатер | шт | 2 | | | | | | | | | | 500 | 520 | 160,50 | 83 460,00 | | | | | | |
| Авторучка шариковая | шт | | | | | | | | | | | 30 | 200,00 | 214,00 | 11 770,00 | | | | | | |
| Блок-калькулятор с линким слоем (15x20мм) | шт | | | | | | | | | | | 30 | 200,00 | 214,00 | 11 770,00 | | | | | | |
| Блок-калькулятор с линким слоем (12x13мм) | шт | | | | | | | | | | | 20 | 600,00 | 642,00 | 38 520,00 | | | | | | |
| Блокнот А6 | шт | | | | | | | | | | | | 23 | 500,00 | 535,00 | 12 305,00 | | | | | |
| Блокнот А6 | шт | 8 | | | | | | | | | | 10 | 72 | 160,50 | 11 556,00 | | | | | | |
| Бумага для заметок линейная | пач | 12 | | | | | | | | | | 10 | 24 | 35 | 600 | 2 689 | 1 250,00 | 1337,50 | 3 596 537,50 | | |
| Бумага А4 | пач | 40 | 892 | 1000 | 10 | | | | | | | 38 | 8 | 36 | 30 | 35 | 600 | 2 689 | 1 250,00 | 1337,50 | 3 596 537,50 |
| Бумага для заметок | пач | | | | | | | | | | | | | | | | 30 | 42 | 200,00 | 214,00 | 8 988,00 |
| Бумага для заметок | упак | | | | | | | | | | | | | | | | | 110 | 600,00 | 642,00 | 70 620,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----|-----|-----|-----|----|--|-----|----|-----|-----|-----|------|--------|-----------|------------|---------------------|
| Постик широкий | пач | | | | | | | | | 10 | | 50 | 60 | 400,00 | 428,00 | 25 680,00 |
| Пружини переноса | шт | 60 | | | | | | | | | | | 60 | 29,55 | 22,31 | 1 338,57 |
| Регистратор Ф А-4 | шт | 15 | 20 | 10 | | | 10 | | | | 400 | 455 | 388,95 | 410,81 | 186 916,32 | |
| Ручка шариковые синие | шт | 60 | 406 | 150 | 10 | | 80 | 12 | 60 | 200 | 30 | 500 | 1 508 | 170,00 | 181,90 | 274 305,20 |
| Ручки с красной пастой | шт | 5 | | 6 | 2 | | | | 10 | 4 | | 10 | 37 | 188,88 | 107,00 | 3 959,00 |
| Ручки с черной пастой | шт | 5 | | 6 | | | | | | 4 | | 10 | 25 | 188,88 | 107,00 | 2 675,00 |
| Ручки с зеленой пастой | шт | | | | | | | | | | | | - | 100,00 | 107,00 | 0,00 |
| Скобы 23 10 | шт | 6 | | | | | | | | | | | 6 | 185,00 | 197,95 | 1 187,70 |
| Скобы для степлера №23 | пач | | | 10 | | | | | | | | | 10 | 120,00 | 128,40 | 1 284,00 |
| Скобы для степлера № 10 | пач | 6 | 150 | 40 | | | | | 20 | 10 | | 50 | 276 | 80,00 | 85,60 | 23 625,60 |
| Скобы для степлера № 24 б | пач | 6 | 150 | 20 | 2 | | | | | | 10 | 50 | 238 | 120,00 | 128,40 | 30 559,20 |
| Скоросшиватель | шт | 20 | | | | | | | | | | 400 | 420 | 50,00 | 53,50 | 22 470,00 |
| Скотч шириной 2 см | шт | 10 | 36 | 2 | | | 9 | | 10 | 4 | 15 | 20 | 106 | 80,00 | 85,60 | 9 073,60 |
| Скотч шириной 5 см | шт | 20 | | 8 | 5 | | 20 | 4 | 10 | 10 | 5 | 20 | 102 | 400,00 | 428,00 | 43 656,00 |
| Скрепки канцелярские 28 мм | кор | | 72 | | | | | | | | | 50 | 122 | 130,00 | 139,10 | 16 970,20 |
| Скрепки канцелярские 50мм | кор | | 32 | | | | | | | | | 20 | 52 | 150,00 | 160,50 | 8 346,00 |
| Скрепки | кор | 8 | | 24 | | | 9 | | 20 | 20 | | | 81 | 130,00 | 139,10 | 11 267,10 |
| Скрепки большие | кор | 3 | | 12 | | | 5 | | | | | | 20 | 150,00 | 160,50 | 3 210,00 |
| Степлер № 10 | шт | 3 | 8 | 3 | | | | | | | | 6 | 20 | 550,00 | 588,50 | 11 770,00 |
| Степлер № 24 | шт | 3 | 16 | 3 | 2 | | | 2 | | | 1 | 6 | 33 | 2 800,00 | 2996,00 | 98 868,00 |
| Степлер большой | шт | | | | | | | | | | | | - | 3 000,00 | 3210,00 | 0,00 |
| Термобумага для факса | рул | | | | | | | | | | | | - | 335,44 | 359,92 | 0,00 |
| Тетрадь обложка 46 листов | шт | 10 | | | 5 | | | | 5 | | | | 20 | 200,00 | 214,00 | 4 280,00 |
| Точилка для карандашей | шт | 8 | 20 | 6 | 2 | | 4 | | 10 | | | | 70 | 120,00 | 128,40 | 8 988,00 |
| Транспортир прямый, белый | шт | | | | | | | | | | | | - | 1 779,83 | 1904,42 | 0,00 |
| Графический буквенный набор | шт | | | | | | | | | | | | - | 394,83 | 422,47 | 0,00 |
| Гуашь черная | шт | | | | | | | | | | | | - | 391,34 | 418,73 | 0,00 |
| Увлажнитель для растений | шт | | | 24 | | | | | | | | 10 | 34 | | 0,00 | 0,00 |
| Уголки для бумаги | шт | | | 40 | | | | | | | | 10 | 50 | | 0,00 | 0,00 |
| Уголок жесткий | шт | | | | | | 26 | | | 20 | | | 46 | 75,00 | 80,25 | 3 691,50 |
| Уголок мягкий | шт | | | | | | | | | | | | - | 33,00 | 35,31 | 0,00 |
| Файлы | шт | 120 | | 150 | | | 600 | | 400 | 200 | | 1000 | 2 470 | 10,00 | 10,70 | 26 429,00 |
| Шило | шт | | | | | | | | | 2 | | 2 | 4 | 209,88 | 218,49 | 873,98 |
| Штрих-ленточный | шт | 12 | | 10 | 2 | | | | 15 | | | 30 | 69 | 400,00 | 428,00 | 29 532,00 |
| Штрих с раздатчиком | шт | | 40 | 10 | | | 10 | | | 20 | | 30 | 110 | 600,00 | 642,00 | 70 620,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | 5 746 990,08 |
| Лабораторное оборудование, химические реактивы | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Аммиак водный 25% (ГОСТ 13773-72) | шт | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 671,49 | 1788,49 | 3 576,99 |
| Аппарат для определения влажности в закрытом тигле | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 16 714,93 | 17884,98 | 17 884,98 |
| Аппарат для определения влажности в открытом тигле | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 27 858,21 | 29808,28 | 29 808,28 |
| Бюретка 25 мл | шт | 4 | | | | | | | | | | | 4 | 557,16 | 596,16 | 2 384,64 |
| Вискозиметр канцелярский ВВД-4 О 1,2 мм | шт | 8 | | | | | | | | | | | 8 | 11 143,29 | 11923,32 | 95 386,56 |
| Воронка фарфоровая ГОСТ 9147 ГОСТ 9908 | шт | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 668,60 | 715,40 | 1 430,80 |
| Воронка | шт | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 401,87 | 1500,00 | 3 000,00 |
| Грунда резиновая | шт | 4 | | | | | | | | | | | 4 | 934,58 | 1000,00 | 4 000,00 |
| Индикаторная универсальная | пач | 8 | | | | | | | | | | | 8 | 1 448,63 | 1550,03 | 12 400,27 |
| Иономер лаб | шт | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 6 685,97 | 7153,99 | 14 307,98 |
| Калиб перманганат | фл | 350 | | | | | | | | | | | 350 | 66,86 | 71,54 | 25 039,07 |
| Калиб хромовокислый | гр | 30 | | | | | | | | | | | 30 | 1 114,33 | 1192,33 | 35 769,99 |
| Кварцевый песок | тн | 90 | | | | | | | | | | | 90 | 27 858,21 | 29808,28 | 2 682 745,62 |
| Кислота борная | кг | 18 | | | | | | | | | | | 18 | 2 228,65 | 2384,67 | 42 923,99 |
| Колба коническая лабораторная на 250 мл | шт | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 665,60 | 715,40 | 7 154,02 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|--|----|--|--|--|--|----|------|--|--|-------|------------|-----------|----------------|
| Противогол П-50 | тонн | | | | | | | | 10 | | | 10 | 350 000,00 | 374500,00 | 3 745 000,00 |
| Шпала деревянная гвл 1 | шт | | | | | | | | 6000 | | | 6 000 | 6 000,00 | 6420,00 | 38 520 000,00 |
| Щебень фракции 20-40 | тонн | | | | | | | | 3000 | | | 3 000 | 3 000,00 | 3210,00 | 9 630 000,00 |
| Торцевая изоляция Р-50 | шт | | | | | | | | 500 | | | 500 | 200,00 | 214,00 | 107 000,00 |
| Торцевая изоляция Р-65 | шт | | | | | | | | 200 | | | 200 | 300,00 | 321,00 | 64 200,00 |
| Костыль путевой | тонн | | | | | | | | 30 | | | 30 | 400 000,00 | 428000,00 | 12 840 000,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | 191 808 200,00 |
| Сигнальные знаки | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ж/б столбы на переездах траассирующие | шт | | | | | | | | | | | | 2 389,00 | 2556,23 | 0,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | 0,00 |
| Запчасти вагонов | | | | | | | | | | | | | | | 0,00 |
| Автосцепка СА-3 в сборе | шт | | 1 | | | | | | | | | 1 | 254 066,91 | 300000,00 | 300 000,00 |
| Валик подъемник (автосцепки) | шт | | 1 | | | | | | | | | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Предохранитель замка (автосцепки) | шт | | 1 | | | | | | | | | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Замок (автосцепки) | шт | | 1 | | | | | | | | | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Замкодержатель | шт | | 1 | | | | | | | | | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Центрирующая балочка | шт | | 1 | | | | | | | | | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Клин изового хамута | шт | | 1 | | | | | | | | | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Концевой кран Т-14 | шт | | 4 | | | | | | | | | 4 | 1 281,48 | 7000,00 | 28 000,00 |
| Компа винтовые колодки (вагонные) | шт | | 10 | | | | | | | | | 10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Дугиные колодки (вагонные) | шт | | 10 | | | | | | | | | 10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Воздухопроводитель (магистральная часть) | шт | | 2 | | | | | | | | | 2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Воздухопроводитель (главная часть) | шт | | 2 | | | | | | | | | 2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Рукав МБс d78 с мет гофрой | метр | | 10 | | | | | | | | | 10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | 328 000,00 |
| Запасные части и оснастка к автотранспортной технике | | | | | | | | | | | | | | | |
| Автокамера | шт | | | | | | | 10 | | | | 10 | 15 000,00 | 16050,00 | 160 500,00 |
| Автомобиль 225 75 R16 (УАЗ) | шт | | | | | | | 20 | | | | 20 | 15 000,00 | 16050,00 | 321 000,00 |
| Автомобиль НР 225 гавт Хюндай | шт | | | | | | | 12 | | | | 12 | 71 962,62 | 77000,00 | 924 000,04 |
| Автомобиль П 09 R 20 (МАЗ,КАМАЗ) | шт | | | | | | | 12 | | | | 12 | 35 000,00 | 37450,00 | 449 400,00 |
| Автомобиль 185 75 R16 (Газель) | шт | | | | | | | 24 | | | | 24 | 15 000,00 | 16050,00 | 385 200,00 |
| Автомобиль 205 60 R16 (Тойота Авенсис) | шт | | | | | | | | | | | - | 24 107,14 | 25794,64 | 0,00 |
| Автомобиль 205 70 R16 (НИВА) | шт | | | | | | | 4 | | | | 4 | 15 987,85 | 17000,00 | 68 000,00 |
| Автомобиль 215 60 R16 (Тойота Камри) | шт | | | | | | | 8 | | | | 8 | 38 317,76 | 41000,00 | 328 000,00 |
| Автомобиль 200 R16 F1 (Г Coaster) | шт | | | | | | | 6 | | | | 6 | 50 000,00 | 53500,00 | 321 000,00 |
| Амортизаторы передние | к-т | | | | | | | 10 | | | | 10 | 7 000,00 | 7490,00 | 74 900,00 |
| Амортизаторы задние | к-т | | | | | | | 10 | | | | 10 | 6 500,00 | 6955,00 | 69 550,00 |
| Барабаны тормозные | шт | | | | | | | 8 | | | | 8 | 40 000,00 | 42800,00 | 342 400,00 |
| Башмак натяжителя | шт | | | | | | | 4 | | | | 4 | 500,00 | 535,00 | 2 140,00 |
| Бегунок трамблера | шт | | | | | | | 4 | | | | 4 | 400,00 | 428,00 | 1 712,00 |
| Бендикс стартера | шт | | | | | | | 10 | | | | 10 | 4 000,00 | 4280,00 | 42 800,00 |
| Бендикс эл.эл | м | | | | | | | 20 | | | | 20 | 700,00 | 749,00 | 14 980,00 |
| Бендикс ос | шт | | | | | | | 5 | | | | 5 | 6 000,00 | 6420,00 | 32 100,00 |
| Блок шестерен промежуточного вала | к-т | | | | | | | 5 | | | | 5 | 19 000,00 | 20330,00 | 101 650,00 |
| Брыз кардана | к-т | | | | | | | 10 | | | | 10 | 1 000,00 | 1070,00 | 10 700,00 |
| Брыз трамблера | шт | | | | | | | 50 | | | | 50 | 300,00 | 321,00 | 16 050,00 |
| Брыз ст. торм. цилиндра | шт | | | | | | | 5 | | | | 5 | 1 200,00 | 1284,00 | 6 420,00 |
| Вакуум | шт | | | | | | | 3 | | | | 3 | 25 000,00 | 26750,00 | 80 250,00 |
| Вал вторичный КПП | шт | | | | | | | 3 | | | | 3 | 25 000,00 | 26750,00 | 80 250,00 |
| Вал первичный КПП | шт | | | | | | | 4 | | | | 4 | 35 000,00 | 37450,00 | 149 800,00 |
| Варпатор | шт | | | | | | | 5 | | | | 5 | 2 500,00 | 2675,00 | 13 375,00 |
| Венец маховика | шт | | | | | | | 5 | | | | 5 | 8 000,00 | 8560,00 | 42 800,00 |
| Ведомый диск ЗН.П.130 | шт | | | | | | | | | | | - | 4 000,00 | 4280,00 | 0,00 |
| Вентилятор | шт | | | | | | | 5 | | | | 5 | 2 000,00 | 2140,00 | 10 700,00 |
| Вилка сцепления | шт | | | | | | | 10 | | | | 10 | 2 000,00 | 2140,00 | 21 400,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|-----|--|--|--|--|--|--|-----|--|--|-----|------------|-----------|------------|
| Вкладыши коренные | к-т | | | | | | | 2 | | | 2 | 10 000,00 | 10700,00 | 21 400,00 |
| Вкладыши шатунные | к-т | | | | | | | 2 | | | 2 | 34 822,76 | 37260,35 | 74 520,71 |
| Втулка радиатора | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 500,00 | 535,00 | 2 140,00 |
| Втулка стартера | шт | | | | | | | 7 | | | 7 | 1 000,00 | 1070,00 | 7 490,00 |
| Выжимной ЭИЛ | шт | | | | | | | | | | - | 3 000,00 | 3210,00 | 0,00 |
| Выжимной подшипник | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 3 500,00 | 3745,00 | 18 725,00 |
| Выключатель массы | шт | | | | | | | | | | - | 1 500,00 | 1605,00 | 0,00 |
| Гайка (разные) | шт | | | | | | | 100 | | | 100 | 250,00 | 267,50 | 26 750,00 |
| Генератор | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 40 000,00 | 42800,00 | 171 200,00 |
| Гидронасос ГРМ (разные) | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 12 000,00 | 12840,00 | 64 200,00 |
| Гидрораспределитель | шт | | | | | | | 2 | | | 2 | 80 000,00 | 85600,00 | 171 200,00 |
| Главный тормозной цилиндр | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 4 500,00 | 4815,00 | 24 075,00 |
| Главный цилиндр сцепления | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 5 500,00 | 5885,00 | 29 425,00 |
| Двигатель - резонатор | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 15 000,00 | 16050,00 | 80 250,00 |
| Головка блока | шт | | | | | | | 2 | | | 2 | 35 000,00 | 37450,00 | 74 900,00 |
| Гофра воздушника | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 4 000,00 | 4280,00 | 12 840,00 |
| Гофра раздатки | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 2 000,00 | 2140,00 | 10 700,00 |
| Датчик температурный | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 2 000,00 | 2140,00 | 10 700,00 |
| Датчик топливный | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 1 800,00 | 1926,00 | 9 630,00 |
| Датчик масляный | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 2 000,00 | 2140,00 | 10 700,00 |
| Диск передний тормозной | к-т | | | | | | | 6 | | | 6 | 15 000,00 | 16050,00 | 96 300,00 |
| Диск сцепления | к-т | | | | | | | 5 | | | 5 | 25 000,00 | 26750,00 | 133 750,00 |
| Дифференциальная пара заднего моста | к-т | | | | | | | 1 | | | 1 | 23 000,00 | 24510,00 | 24 610,00 |
| Задний мост | к-т | | | | | | | 1 | | | 1 | 200 000,00 | 214000,00 | 214 000,00 |
| Замок зажигания (разные) | шт | | | | | | | 15 | | | 15 | 2 000,00 | 2140,00 | 32 100,00 |
| Замок зажигания | к-т | | | | | | | 5 | | | 5 | 4 000,00 | 4280,00 | 21 400,00 |
| Защелка сцеп. торм. рычажной передачи | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 12 500,00 | 13375,00 | 40 125,00 |
| Звездочка промвала | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 5 000,00 | 5350,00 | 21 400,00 |
| Звездочка натяжителя ГРМ | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 10 000,00 | 10700,00 | 42 800,00 |
| Зеркало автомобильное | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 2 545,71 | 2723,91 | 13 619,55 |
| Знак аварийной остановки | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 1 500,00 | 1605,00 | 8 025,00 |
| Клапан ДВС | к-т | | | | | | | 2 | | | 2 | 50 000,00 | 53500,00 | 107 000,00 |
| Клапан тормозная с инертоакком | шт | | | | | | | 2 | | | 2 | 40 000,00 | 42800,00 | 85 600,00 |
| Кардан рулевого управления | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 6 000,00 | 6420,00 | 25 680,00 |
| Кардан рулевого управления 2 | шт | | | | | | | 2 | | | 2 | 52 000,00 | 55640,00 | 111 280,00 |
| Карданный вал задний | к-т | | | | | | | 3 | | | 3 | 47 000,00 | 50290,00 | 150 870,00 |
| Карданный вал передний | к-т | | | | | | | 2 | | | 2 | 18 000,00 | 19260,00 | 38 520,00 |
| Катушка зажигания | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 8 000,00 | 8560,00 | 34 240,00 |
| Катушка зажигания 2 | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 10 000,00 | 10700,00 | 53 500,00 |
| Клапан бензиновый | шт | | | | | | | 6 | | | 6 | 2 500,00 | 2675,00 | 16 050,00 |
| Клапан ДВС (дви. зор) | к-т | | | | | | | 3 | | | 3 | 8 000,00 | 8560,00 | 25 680,00 |
| Клемма аккумулятора с проводом | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 3 000,00 | 3210,00 | 16 050,00 |
| Клемма обшивки | шт | | | | | | | 15 | | | 15 | 700,00 | 749,00 | 11 235,00 |
| Ключ обданный | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 5 000,00 | 5350,00 | 16 050,00 |
| Колодки задние | к-т | | | | | | | 10 | | | 10 | 5 500,00 | 5885,00 | 58 850,00 |
| Колодки передние | к-т | | | | | | | 10 | | | 10 | 4 000,00 | 4280,00 | 42 800,00 |
| Кольца поршневые | к-т | | | | | | | 2 | | | 2 | 7 000,00 | 7490,00 | 14 980,00 |
| Компрессор | шт | | | | | | | 2 | | | 2 | 60 000,00 | 64200,00 | 128 400,00 |
| Компьютер автомобильный | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 45 000,00 | 48150,00 | 144 450,00 |
| Коммутатор | шт | | | | | | | 7 | | | 7 | 2 000,00 | 2140,00 | 14 980,00 |
| Корзина сцепления | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 7 000,00 | 7490,00 | 37 450,00 |
| Коробка передач | шт | | | | | | | 1 | | | 1 | 150 000,00 | 160500,00 | 160 500,00 |
| Корпус поворотного кулака левый | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 50 000,00 | 53500,00 | 160 500,00 |
| Корпус поворотного кулака правый | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 50 000,00 | 53500,00 | 160 500,00 |
| Кран ручного тормоза | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 9 000,00 | 9630,00 | 28 890,00 |
| Краники (разные) | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 1 500,00 | 1605,00 | 8 025,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----|--|--|--|--|--|--|-----|--|--|-----|-----------|----------|------------|--|
| Крестовина карданного вала | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 2 500,00 | 2675,00 | 13 375,00 | |
| Крышка бензобака | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 1 000,00 | 1070,00 | 5 350,00 | |
| Крышка КПП | шт | | | | | | | 2 | | | 2 | 15 000,00 | 16050,00 | 32 100,00 | |
| Крышка радиатора | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 800,00 | 856,00 | 4 280,00 | |
| Комплект сцепления (корзина, диск сцепления выжимной) | к-т | | | | | | | 4 | | | 4 | 35 000,00 | 37450,00 | 149 800,00 | |
| Лампа галогенная | шт | | | | | | | 30 | | | 30 | 3 000,00 | 3210,00 | 96 300,00 | |
| Лампы (разные) | шт | | | | | | | 100 | | | 100 | 350,00 | 374,50 | 37 450,00 | |
| Магжеты (разные) | шт | | | | | | | 50 | | | 50 | 200,00 | 214,00 | 10 700,00 | |
| Маховик | шт | | | | | | | 2 | | | 2 | 16 200,00 | 17334,00 | 34 668,00 | |
| Мотор бачка омывателя | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 2 500,00 | 2675,00 | 10 700,00 | |
| Мотор печки | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 5 500,00 | 5885,00 | 29 425,00 | |
| Мотор стеклоочистителя | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 5 500,00 | 5885,00 | 29 425,00 | |
| Муфты разные | шт | | | | | | | 10 | | | 10 | 3 200,00 | 3424,00 | 34 240,00 | |
| Набор прокладок на двигателях | к-т | | | | | | | 5 | | | 5 | 4 200,00 | 4494,00 | 22 470,00 | |
| Наконечник рулевой тяги | шт | | | | | | | 10 | | | 10 | 2 500,00 | 2675,00 | 26 750,00 | |
| Наконечник свечи | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 3 000,00 | 3210,00 | 16 050,00 | |
| Насос водяной | шт | | | | | | | 7 | | | 7 | 12 000,00 | 12840,00 | 89 880,00 | |
| Насос масляный (разные) | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 25 000,00 | 26750,00 | 80 250,00 | |
| Насос низкого давления МАЗ | шт | | | | | | | | | | - | 7 000,00 | 7490,00 | 0,00 | |
| Насос подкачки омывателя | шт | | | | | | | 1 | | | 1 | 17 000,00 | 18190,00 | 18 190,00 | |
| Огнивитель | шт | | | | | | | 12 | | | 12 | 1 977,36 | 2115,78 | 25 389,30 | |
| Опора подвесная карданного вала | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 5 000,00 | 5350,00 | 26 750,00 | |
| Опора промежуточная в сборе | к-т | | | | | | | 5 | | | 5 | 2 500,00 | 2675,00 | 13 375,00 | |
| Опора промежуточного кард вала (разн) | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 5 000,00 | 5350,00 | 21 400,00 | |
| Опора рессоры | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 7 000,00 | 7490,00 | 37 450,00 | |
| Опорные кольца | к-т | | | | | | | 4 | | | 4 | 2 500,00 | 2675,00 | 10 700,00 | |
| Палец рулевого наконечника | шт | | | | | | | 10 | | | 10 | 3 500,00 | 3745,00 | 37 450,00 | |
| Патрубки (разные) | к-т | | | | | | | 10 | | | 10 | 3 500,00 | 3745,00 | 37 450,00 | |
| Передняя балка | шт | | | | | | | 1 | | | 1 | 45 000,00 | 48150,00 | 48 150,00 | |
| Переключатели (разные) | шт | | | | | | | 20 | | | 20 | 2 500,00 | 2675,00 | 53 500,00 | |
| Переходники (разные) | шт | | | | | | | 10 | | | 10 | 800,00 | 856,00 | 8 560,00 | |
| Подвеска передняя в комплекте | шт | | | | | | | 2 | | | 2 | 50 000,00 | 53500,00 | 107 000,00 | |
| Подрессорник | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 10 000,00 | 10700,00 | 32 100,00 | |
| Подушка двигателя | к-т | | | | | | | 5 | | | 5 | 4 000,00 | 4280,00 | 21 400,00 | |
| Подушка рессоры | к-т | | | | | | | 5 | | | 5 | 3 000,00 | 3210,00 | 16 050,00 | |
| Подшипник ступицы (разные) | шт | | | | | | | 10 | | | 10 | 4 700,00 | 5029,00 | 50 290,00 | |
| Подшипники (разные) | шт | | | | | | | 15 | | | 15 | 2 500,00 | 2675,00 | 40 125,00 | |
| Полуось | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 17 000,00 | 18190,00 | 72 760,00 | |
| Поршневая группа (разные) | к-т | | | | | | | 2 | | | 2 | 30 000,00 | 32100,00 | 64 200,00 | |
| Предохранители (разные) | к-т | | | | | | | 5 | | | 5 | 2 500,00 | 2675,00 | 13 375,00 | |
| Привод спидометра | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 15 000,00 | 16050,00 | 80 250,00 | |
| Проводка высоковольтная | к-т | | | | | | | 4 | | | 4 | 8 000,00 | 8560,00 | 34 240,00 | |
| Прокладка клапанной крышки (разные) | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 1 000,00 | 1070,00 | 5 350,00 | |
| Прокладка под палец | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 1 500,00 | 1605,00 | 6 420,00 | |
| Пыльник ШРУС | шт | | | | | | | 10 | | | 10 | 3 500,00 | 3745,00 | 37 450,00 | |
| Рабочий тормозной цилиндр | шт | | | | | | | 8 | | | 8 | 3 500,00 | 3745,00 | 29 960,00 | |
| Радиатор отопителя | шт | | | | | | | | | | - | 15 000,00 | 16050,00 | 0,00 | |
| Радиатор охлаждения | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 50 000,00 | 53500,00 | 160 500,00 | |
| Регулятор тормозов | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 6 000,00 | 6420,00 | 25 680,00 | |
| Резинка крепления глушителя Нива | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 900,00 | 963,00 | 4 815,00 | |
| Резинки амортизаторов | к-т | | | | | | | 10 | | | 10 | 350,00 | 374,50 | 3 745,00 | |
| Ресоратор глушителя | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 8 000,00 | 8560,00 | 25 680,00 | |
| Реле тяговоумножее | шт | | | | | | | 6 | | | 6 | 1 700,00 | 1819,00 | 10 914,00 | |
| Реле поворотника | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 1 100,00 | 1177,00 | 5 885,00 | |
| Рем-к-т. зад. торм. цилиндра | к-т | | | | | | | 6 | | | 6 | 700,00 | 749,00 | 4 494,00 | |
| Рем-к-т. перед. торм. цилиндра | к-т | | | | | | | 5 | | | 5 | 1 700,00 | 1819,00 | 9 095,00 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----------------|--|--|--|--|-----|--|-----|----|--|-----|--------------|------------|--------------|----------------------|--|
| Фильтр масляный КАМАЗ | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 8 000,00 | 8560,00 | 34 240,00 | | |
| Фильтр масляный погружной | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 6 000,00 | 6420,00 | 25 680,00 | | |
| Фильтр топливный (разные) | шт | | | | | | | 20 | | | 20 | 2 500,00 | 2675,00 | 53 500,00 | | |
| Фильтр топливный грубой очистки | шт | | | | | | | 12 | | | 12 | 7 500,00 | 8025,00 | 96 300,00 | | |
| Фильтр топливный тонкой очистки | шт | | | | | | | 12 | | | 12 | 6 000,00 | 6420,00 | 77 040,00 | | |
| Хомуты винтовые разных размеров | шт | | | | | | | 100 | | | 100 | 300,00 | 321,00 | 32 100,00 | | |
| Центральный переключатель света | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 2 800,00 | 2995,00 | 14 980,00 | | |
| Цепь ГРМ | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 5 000,00 | 5350,00 | 26 750,00 | | |
| Шайба промежуточного вала | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 2 000,00 | 2140,00 | 6 420,00 | | |
| Шайбы медные (разные) | шт | | | | | | | 50 | | | 50 | 70,00 | 74,90 | 3 745,00 | | |
| Шарнир рулевых тяг | шт | | | | | | | 7 | | | 7 | 1 500,00 | 1605,00 | 11 235,00 | | |
| Шаровые опоры | к-т | | | | | | | 10 | | | 10 | 3 700,00 | 3959,00 | 39 590,00 | | |
| Шестерни (разные) | шт | | | | | | | 10 | | | 10 | 7 200,00 | 7704,00 | 77 040,00 | | |
| Шестерня ГРМ | шт | | | | | | | 6 | | | 6 | 3 000,00 | 3210,00 | 19 260,00 | | |
| Шины (Ф-погружные) П-612-25 S-25 F-31-3 | шт | | | | | | | 4 | | | 4 | 350 000,00 | 374500,00 | 1 498 000,00 | | |
| Шкив помпы (разные) | шт | | | | | | | 7 | | | 7 | 2 000,00 | 2140,00 | 14 980,00 | | |
| Шланг воздушный | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 1 500,00 | 1605,00 | 8 025,00 | | |
| Шланг высокого давления разные | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 8 000,00 | 8560,00 | 42 800,00 | | |
| Шланг ГБА | шт | | | | | | | 15 | | | 15 | 550,00 | 588,50 | 8 827,50 | | |
| Шланг гофрированный клапанов | м | | | | | | | 5 | | | 5 | 7 500,00 | 8025,00 | 40 125,00 | | |
| Шланг ГУР | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 4 000,00 | 4280,00 | 21 400,00 | | |
| Шланг компрессора | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 24 000,00 | 25680,00 | 77 040,00 | | |
| Шланг компрессора высокого давления | шт | | | | | | | 2 | | | 2 | 7 500,00 | 8025,00 | 16 050,00 | | |
| Шланг отопителя | шт | | | | | | | 8 | | | 8 | 10 500,00 | 11235,00 | 89 880,00 | | |
| Шланг ЭНХ и вакуума | шт | | | | | | | 3 | | | 3 | 1 100,00 | 1177,00 | 3 531,00 | | |
| Шланги (разные) | шт | | | | | | | 20 | | | 20 | 1 500,00 | 1605,00 | 32 100,00 | | |
| Шпилька колеса | шт | | | | | | | 20 | | | 20 | 400,00 | 428,00 | 8 560,00 | | |
| Щетка стеклоочистителя | шт | | | | | | | 15 | | | 15 | 2 000,00 | 2140,00 | 32 100,00 | | |
| Щетки стартера | к-т | | | | | | | 6 | | | 6 | 800,00 | 856,00 | 5 136,00 | | |
| Щеткодержатель генератора | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 500,00 | 535,00 | 2 675,00 | | |
| Якорь стартера (разные) | шт | | | | | | | 5 | | | 5 | 7 500,00 | 8025,00 | 40 125,00 | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | 13 700 139,49 | |
| Запасные части к дизелям, железнодорожным кранам (электрическая часть) | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Канат стальной крестовой ступки 18мм | м | | | | | 200 | | | | | 200 | 550,00 | 588,50 | 117 700,00 | | |
| Клемма АБК | шт | | | | | | | | | | - | 1 000,00 | 1070,00 | 0,00 | | |
| Компрессор воздушный ЗИЛ-130 | шт | | | | | 2 | | | | | 2 | 25 000,00 | 26750,00 | 53 500,00 | | |
| Лампа паяльная бензиновая | шт | | | | | 5 | | | | | 5 | 6 000,00 | 6420,00 | 32 100,00 | | |
| Насос топливный высокого давления (ТНВД) Т-40 | шт | | | | | | | | | | - | 40 000,00 | 42800,00 | 0,00 | | |
| Радиатор К-661 64 12 14 | шт | | | | | | | | | | - | 64 200,00 | 68694,00 | 0,00 | | |
| Распределительный вал | шт | | | | | | | | | | - | 20 000,00 | 21400,00 | 0,00 | | |
| Рем комплект двигателя ЗИЛ-130 | к-т | | | | | 1 | | | | | 1 | 2 000,00 | 2140,00 | 2 140,00 | | |
| Редуктор червячный универсального типа ЗИЛ-80 | шт | | | | | | | | | | - | 35 000,00 | 37450,00 | 0,00 | | |
| Резина для мягких сцеплений толщ 40 мм | м ² | | | | | 1 | | | | | 1 | 12 000,00 | 12840,00 | 12 840,00 | | |
| Хомут 80*85 | шт | | | | | | | | 10 | | 10 | 100,00 | 107,00 | 1 070,00 | | |
| Хомут 85*91 | шт | | | | | | | | 10 | | 10 | 100,00 | 107,00 | 1 070,00 | | |
| Хомут 32 | шт | | | | | | | | 10 | | 10 | 100,00 | 107,00 | 1 070,00 | | |
| Хомут 91*97 | шт | | | | | | | | 10 | | 10 | 100,00 | 107,00 | 1 070,00 | | |
| Ходовая часть (тележка колесная пара редуктор с узлом двигателя) | к-т | | | | | | | | | | - | 2 500 000,00 | 2675000,00 | 0,00 | | |
| Центрифуга ЗИЛ-130 | шт | | | | | | | | | | - | 5 000,00 | 5350,00 | 0,00 | | |
| Шланг топливорадиаторный Д25мм с вентилем для модели 10НАЗ-511-11-2000 00 | к-т | | | | | | | | 1 | | 1 | 50 000,00 | 53500,00 | 53 500,00 | | |
| Шланг 32 мм | м | | | | | | | | | | - | 1 500,00 | 1605,00 | 0,00 | | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | 276 060,00 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-----|-----|--|--|--|--|--|--|---|--|--|-----|------------|-----------|------------|
| Втулка валика Д50 34 009 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 45 300,00 | 48471,00 | 193884,00 |
| Втулка ВШШ Д50 24 003 | шт | | | | | | | | | | | | 2 500,00 | 2675,00 | 0,00 |
| Втулка Д50 11 032-1 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 3 000,50 | 3210,54 | 12842,14 |
| Втулка Д50 34 168 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 6 200,00 | 6634,00 | 26536,00 |
| Втулка рычага всасывания Д50 10 011 | шт | | | | | | | | | | | | 3 000,50 | 3210,54 | 0,00 |
| Втулка ГЭЗ 14 12 91 40 | шт | 40 | | | | | | | | | | 40 | 6 200,00 | 6634,00 | 265360,00 |
| Втулка ГЭЗ 17 12 98 | шт | 40 | | | | | | | | | | 40 | 6 200,00 | 6634,00 | 265360,00 |
| Втулка ГЭЗ 17 13 1399 | шт | 40 | | | | | | | | | | 40 | 6 200,00 | 6634,00 | 265360,00 |
| Втулка ГЭМ1 35 30 126 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 300,00 | 321,00 | 6420,00 |
| Втулка ГЭМ1 35 30 128 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 200,00 | 214,00 | 4280,00 |
| Втулка ГЭМ1 35 30 117 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 700,00 | 749,00 | 14980,00 |
| Втулка ГЭМ2 40 60 1016 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 392,90 | 420,41 | 8408,15 |
| Втулка ГЭМ2 40 60 1017 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 392,90 | 420,41 | 8408,15 |
| Втулка ГЭМ2 40 60 1018 | шт | 40 | | | | | | | | | | 40 | 6 200,00 | 6634,00 | 265360,00 |
| Втулка ГЭМ3 35 40 117 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 6 200,00 | 6634,00 | 132680,00 |
| Втулка цилиндра Д50М 01 002 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 171 605,60 | 183619,06 | 1101714,37 |
| Гильза форсунок Д50 06 002-1 | шт | 12 | | | | | | | | | | 12 | 380,00 | 406,60 | 4879,20 |
| Главный контакт неподвижный 5ТД 551 146 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 2 785,82 | 2980,83 | 11923,32 |
| Главный контакт подвижный 5ТД 551 181 2 | шт | | | | | | | | | | | | 2 785,82 | 2980,83 | 0,00 |
| Держатель ИДН 56 00 00 край индикаторный | шт | | | | | | | | | | | | 2 800,00 | 2996,00 | 0,00 |
| Диск сцепления фрикционный с втулкой ГЭЗ 51 211 | шт | | | | | | | | | | | | 9 200,00 | 9844,00 | 0,00 |
| Жокодер Д50 10 071 1 1 А | шт | 100 | | | | | | | | | | 100 | 152,00 | 162,64 | 16264,00 |
| Запчасти к реверсивному станку РР-80 | к-т | | | | | | | | 2 | | | 2 | 30 000,00 | 32100,00 | 64200,00 |
| Защелка Д50 04 004 1 | шт | 50 | | | | | | | | | | 50 | 920,00 | 984,40 | 49220,00 |
| Защелка Д50 04 004 2 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 2 963,91 | 3171,38 | 63427,59 |
| Закрытие блока реверса 401 35 35кв-3 | шт | | | | | | | | | | | | 6 526,66 | 6983,52 | 0,00 |
| Замок Г30871 | шт | 12 | | | | | | | | | | 12 | 360,00 | 385,20 | 4622,40 |
| Замок Д50 09 005 | шт | 50 | | | | | | | | | | 50 | 200,00 | 214,00 | 10700,00 |
| Замок дверной ГЭМ2 83 03 004 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 29 532,00 | 31599,24 | 315992,40 |
| Замок ГЭМ2 83 01 013 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 860,00 | 920,20 | 9202,00 |
| Зубчатый сектор Д50 27 057 2 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 5 300,00 | 5671,00 | 22684,00 |
| Зубчатый сектор Д50 27 061 2 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 5 800,00 | 6206,00 | 24824,00 |
| Индикатор давления ИДН 1-06-27 ИДН-1-1-5-27 (с датчиком ИДН) | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 54 000,00 | 57780,00 | 577800,00 |
| Колесо вентилятора с датчиком ГЭМ 10 61 014 | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 27 858,21 | 29808,29 | 59616,58 |
| Колесо вентилятора с датчиком ГЭМ 10 60 014 | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 27 858,21 | 29808,29 | 59616,58 |
| Колесо червячное ГЭМ2 00 20 251 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 80 000,00 | 85600,00 | 856000,00 |
| Кольцо Д50 09 006 | шт | | | | | | | | | | | | 1 000,00 | 1070,00 | 0,00 |
| Кольцо 185 195 4 2 2 | шт | 200 | | | | | | | | | | 200 | 278,58 | 298,08 | 59616,58 |
| Кольцо 2301 00 001 04 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 200,00 | 1284,00 | 12840,00 |
| Кольцо 2301 01 001 001 | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 612,88 | 655,78 | 3278,91 |
| Кольцо 2301 00 001 009 | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 612,88 | 655,78 | 3278,91 |
| Кольцо ГЭМ2 35 30 168 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 10 028,96 | 10730,98 | 107309,84 |
| Кольцо уплотнительное Д50 01 003-1 | шт | 100 | | | | | | | | | | 100 | 1 500,00 | 1605,00 | 160500,00 |
| Кольцо уплотнительное Д50 01 003-1 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 526,00 | 1632,82 | 16328,20 |
| Кольцо уплотнительное Д50 01 003-1 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 248,71 | 1336,12 | 13361,20 |
| Кольцо уплотнительное Д50 01 003-1 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 248,71 | 1336,12 | 13361,20 |
| Кольцо 270 5 4 (с датчиком 102 107 4 25) | шт | 200 | | | | | | | | | | 200 | 756,01 | 808,93 | 161785,09 |
| Кольцо 270 6 7 (с датчиком 102 104 362) | шт | 200 | | | | | | | | | | 200 | 756,01 | 808,93 | 161785,09 |
| Кольцо А451 ОСТ 13942-68 покрытие К3 21Хр | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 920,00 | 984,40 | 9844,00 |
| Кольцо водонепроницаемое Д50 01 016 | шт | 300 | | | | | | | | | | 300 | 1 248,71 | 1336,12 | 400835,91 |
| Кольцо водонепроницаемое Д50 01 015 1 | шт | 160 | | | | | | | | | | 160 | 1 008,24 | 1078,82 | 172611,46 |
| Кольцо лабиринтное Д50 11 031-2 | шт | | | | | | | | | | | | 840,30 | 899,12 | 0,00 |
| Кольцо маслосъемное Д50 01 017 | шт | 180 | | | | | | | | | | 180 | 1 337,19 | 1430,80 | 257543,62 |
| Кольцо отбрасывающее Д50 11 031-1 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 840,30 | 899,12 | 3596,48 |
| Кольцо поршневое компрессионное Д50 04 006-1 | шт | 40 | | | | | | | | | | 40 | 9 345,79 | 10000,00 | 400000,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-----|--------------|------------|------------|--|
| Прокладка Д50 09-11 | шт | 100 | | | | | | | | | | 100 | 468,02 | 500,78 | 50077,93 | |
| Прокладка Д40 35 81 | шт | | | | | | | | | | | | 702,03 | 751,17 | 0,00 | |
| Проставка Д50 06 12 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 200,00 | 1284,00 | 12840,00 | |
| Пружина 14Д40 39 06 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 168,32 | 180,11 | 1801,07 | |
| Пружина 2Д50 12 007-1 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 2 200,00 | 2354,00 | 14124,00 | |
| Пружина клапана КТ6 06 033-2 | шт | 200 | | | | | | | | | | 200 | 168,32 | 180,11 | 36021,48 | |
| Пружина клапана (большая) Д50 09 003-2 | шт | 12 | | | | | | | | | | 12 | 960,00 | 1027,20 | 12326,40 | |
| Пружина клапана (малая) Д50 09 004-1 | шт | 12 | | | | | | | | | | 12 | 960,00 | 1027,20 | 12326,40 | |
| Пружина плунжера Д50 27 008-1 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 1 900,00 | 2033,00 | 12198,00 | |
| Пружина среднего диска ГЭ5 51 097 вис 13-029 | шт | 40 | | | | | | | | | | 40 | 982,26 | 1051,02 | 42040,73 | |
| Пружина толкателя Д50 10 031-1 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 2 300,00 | 2461,00 | 14766,00 | |
| Пружина ГЭМ-110 42 192 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 320,60 | 343,04 | 3430,42 | |
| Циба рычага толкателя Д50 10-029 | шт | 50 | | | | | | | | | | 50 | 1 200,00 | 1284,00 | 64200,00 | |
| Распылитель Д50 17 101сб-1 | шт | 12 | | | | | | | | | | 12 | 18 600,00 | 19902,00 | 238824,00 | |
| Регулятор давления ГЭМ2ТК40 01 011 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 19 000,00 | 20330,00 | 121980,00 | |
| Реле давления масла типа РДМ-20 2ТХ 366 001 1 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 86 917,63 | 93001,86 | 372007,45 | |
| Рычаг ГЭМ2 40 60 0109 | шт | | | | | | | | | | | | 2 620,00 | 2803,40 | 0,00 | |
| Сальник самоподжимной Д50 34 14 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 3 600,00 | 3745,00 | 74900,00 | |
| Список ОН5-69 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 1 483,19 | 1587,01 | 6348,05 | |
| Секция топливного насоса Д50-27-101сб-1 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 4 800,00 | 5136,00 | 30816,00 | |
| Сильфон 28 5Х11Х0 12 2Д100 32 013сб | шт | | | | | | | | | | | | 1 230,20 | 1316,31 | 0,00 | |
| Стойка ГЭМ2 40 60 1014 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 2 400,00 | 2568,00 | 25680,00 | |
| Средство очистки сл 21-5205010 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 23 958,05 | 25635,13 | 256351,29 | |
| Сухарь клапана Д50 09 007 | шт | 50 | | | | | | | | | | 50 | 860,00 | 920,20 | 46010,00 | |
| Тарелка клапанной пружины Д50 09 008 | шт | 24 | | | | | | | | | | 24 | 580,00 | 620,60 | 14894,40 | |
| Толчок ГЭМ2 40 12 012 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 1 186,55 | 1269,61 | 5078,43 | |
| Толкатель Д50 10 019 | шт | 36 | | | | | | | | | | 36 | 690,00 | 738,30 | 26578,80 | |
| Траверса муфты длинная ГЭМ-1 40 20 117 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 18 000,00 | 19260,00 | 77040,00 | |
| Траверса муфты короткая ГЭМ-1 40 20 120 | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 22 000,00 | 23540,00 | 47080,00 | |
| Грубка наплетательная 1-го цилиндра Д50 23 115-5 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 | |
| Грубка наплетательная 2-го цилиндра Д50 23 116-5 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 | |
| Грубка наплетательная 3-го цилиндра Д50 23 117-5 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 | |
| Грубка наплетательная 4-го цилиндра Д50 23 118-5 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 | |
| Грубка наплетательная 5-го цилиндра Д50 23 119-5 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 | |
| Грубка наплетательная 6-го цилиндра Д50 23 120-5 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 | |
| Гловань электродвигатель ГЭД-118 | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 1 200 000,00 | 1284000,00 | 2568000,00 | |
| Ударник Д50 10 016 | шт | 50 | | | | | | | | | | 50 | 2 500,00 | 2675,00 | 133750,00 | |
| Упор пружины Д50 10 033 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 860,00 | 920,20 | 5521,20 | |
| Управление регулятором Д50 43сб | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 869,18 | 930,02 | 1860,04 | |
| Установка блока реле 14Д40 14сб-02 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 869,18 | 930,02 | 3720,07 | |
| Фиксатор 14Д40 39 08 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 67 291,74 | 72002,17 | 720021,66 | |
| Фиксатор Д50 34 101-1А | шт | 8 | | | | | | | | | | 8 | 650,00 | 695,50 | 5564,00 | |
| Фиксатор тонкой очистки топлива Д100 69СБ | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 650,00 | 695,50 | 13910,00 | |
| Фланец кар. слона 51-4913 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 2 444,96 | 2616,11 | 26161,07 | |
| Фланец ГЭМ2 85 50 182 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 3 353,14 | 3587,86 | 35878,60 | |
| Фланец ГЭМ2 85 50 213 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 3 159,11 | 3380,25 | 33802,48 | |
| Цилиндр компрессия жидкост ГЭМ-210 42 000 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 42 720,00 | 45710,40 | 274262,40 | |
| Цилиндр ЦВД 34 00 00 06-001 | шт | | | | | | | | | | | | 56 175,00 | 60107,25 | 0,00 | |
| Цилиндр ЦВД 34 00 00 07-008 | шт | | | | | | | | | | | | 56 175,00 | 60107,25 | 0,00 | |
| Червяк ГЭМ2 00 20 252 | шт | | | | | | | | | | | | 6 200,00 | 6634,00 | 0,00 | |
| Шанба Д50 11 046 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 6 200,00 | 6634,00 | 66340,00 | |
| Шанба шрудинная левая ГЭД 10 050 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 6 200,00 | 6634,00 | 66340,00 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-----|-----------|----------|-----------|--|--|
| Кольцо уплотнительное 40Д66 72-4 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 2 785.82 | 2980.83 | 17884.97 | | |
| Кольцо 270-5.4(сч102,107,125) | шт | 100 | | | | | | | | | | 100 | 1 671.49 | 1788.50 | 178849.74 | | |
| Кольцо 278-6.7(сч102,104,362) | шт | 100 | | | | | | | | | | 100 | 1 671.49 | 1788.50 | 178849.74 | | |
| Кольцо 1Д40 108 2сч-1 | шт | 200 | | | | | | | | | | 200 | 1 682.24 | 1800.00 | 359999.98 | | |
| Кольцо 30Д 92 18-3 | шт | 50 | | | | | | | | | | 50 | 2 618.82 | 2800.00 | 140000.00 | | |
| Кольцо 30Д78 70-8 | шт | 50 | | | | | | | | | | 50 | 2 710.28 | 2900.00 | 145000.00 | | |
| Кольцо Д43 194 49 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 1 775.70 | 1900.00 | 38000.00 | | |
| Кольцо Д40 169 123 | шт | 50 | | | | | | | | | | 50 | 1 121.50 | 1200.00 | 60000.00 | | |
| Кольцо стопорное 40Д 123 03 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 915.89 | 980.00 | 19600.00 | | |
| Кольцо уплотнительное 14Д40 123 2 сб | шт | 4 | | | | | | | | | | 10 | 1 671.49 | 1788.50 | 17884.97 | | |
| Кольцо уплотнительное 14Д40 123 2сч-2 | шт | 10 | | | | | | | | | | 40 | 1 671.49 | 1788.50 | 71539.89 | | |
| Кольцо уплотнительное 30Д 36 08 12 | шт | 40 | | | | | | | | | | 100 | 1 671.49 | 1788.50 | 178849.74 | | |
| Кольцо уплотнительное 30Д 36 08-8 | шт | 100 | | | | | | | | | | 4 | 1 838.64 | 1967.35 | 7869.39 | | |
| Кольцо уплотнительное 37д0 86 03 | шт | 4 | | | | | | | | | | 40 | 1 671.49 | 1788.50 | 71539.89 | | |
| Кольцо уплотнительное 37Д 86 03 | шт | 40 | | | | | | | | | | 10 | 1 225.76 | 1311.56 | 13115.65 | | |
| Кольцо уплотнительное 40Д 66 182 | шт | 10 | | | | | | | | | | 300 | 1 364.49 | 1460.00 | 437999.97 | | |
| Кольцо уплотнительное 30Д 78 69-8 | шт | 300 | | | | | | | | | | 100 | 1 114.33 | 1192.33 | 119233.16 | | |
| Кольцо уплотнительное 30Д85 13-9 | шт | 100 | | | | | | | | | | 200 | 1 682.24 | 1800.00 | 359999.98 | | |
| Кольцо уплотнительное 30Д 92 24-5 | шт | 200 | | | | | | | | | | 50 | 1 308.41 | 1400.00 | 70000.00 | | |
| Кольцо уплотнительное 33Д 165 23 | шт | 50 | | | | | | | | | | 6 | 1 225.76 | 1311.56 | 7869.39 | | |
| Кольцо уплотнительное 37д 36 06 | шт | 6 | | | | | | | | | | 10 | 2 005.79 | 2146.20 | 21461.97 | | |
| Кольцо уплотнительное Д45 107 17-1 | шт | 10 | | | | | | | | | | 6 | 1 225.76 | 1311.56 | 7869.39 | | |
| Кольцо уплотнительное Д45 65 43 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 111.43 | 119.23 | 715.40 | | |
| Кольцо уплотнительное 6Д49 173 12 | шт | 6 | | | | | | | | | | 10 | 1 114.33 | 1192.33 | 11923.32 | | |
| Кольцо уплотнительное 37Д35 58 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 225.76 | 1311.56 | 13115.65 | | |
| Кольцо уплотнительное 33Д 165 23 | шт | 10 | | | | | | | | | | | 1 671.49 | 1788.50 | 0.00 | | |
| Кольцо уплотнительное 30Д 36 08-8 | шт | | | | | | | | | | | 20 | 1 682.24 | 1800.00 | 36000.00 | | |
| Кольцо уплотнительное Д42 98 09 | шт | 20 | | | | | | | | | | 6 | 1 671.49 | 1788.50 | 10730.98 | | |
| Контакт неподвижный 81Д 551 017 | шт | 6 | | | | | | | | | | 10 | 1 671.49 | 1788.50 | 17884.97 | | |
| Контролька 30Д78 24-5 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Контактор электромагнитный на плате с переносим включением КИВ604 | шт | 1 | | | | | | | | | | 1 | 42 056.07 | 45000.00 | 45000.00 | | |
| Корпус 2КФ 030 | шт | 1 | | | | | | | | | | 1 | 17 663.55 | 18900.00 | 18900.00 | | |
| Крышка правая 30Д91 06-8 | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 20 934.58 | 22400.00 | 44800.00 | | |
| Кран погружной в бак воды ГЭ3 46 025сб | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 2 005.79 | 2146.20 | 10730.98 | | |
| Кран коцевой КБ190 4304 | шт | 12 | | | | | | | | | | 12 | 7 757.50 | 8300.53 | 99606.30 | | |
| Манометр МПХ100х16х1.5 ГУ954 2683 | шт | | | | | | | | | | | | 5 014.48 | 5365.49 | 0.00 | | |
| Манометр МПГ 6МТ60 ГОСТ8625-65 | шт | | | | | | | | | | | | 5 014.48 | 5365.49 | 0.00 | | |
| Манометр МПК 100Б.6 ГУ954 2683-01 | шт | | | | | | | | | | | | 5 014.48 | 5365.49 | 0.00 | | |
| Манжета 545 00 05 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 1 671.49 | 1788.50 | 35769.95 | | |
| Манжета 545 00 05 | шт | 20 | | | | | | | | | | | 33 429.86 | 35769.95 | 0.00 | | |
| Механизм валоповоротный 14Д40 39сч | шт | | | | | | | | | | | 50 | 1 671.49 | 1788.50 | 89424.87 | | |
| Муфта резиновая 30Д78 67-7 | шт | 50 | | | | | | | | | | 5 | 3 925.23 | 4200.00 | 21000.00 | | |
| Подшипник 307А ГОСТ8338-78 | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 3 925.23 | 4200.00 | 21000.00 | | |
| Подшипник 406К ГОСТ 8338-78 | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 3 925.23 | 4200.00 | 21000.00 | | |
| Подшипник сферный 4ТК 11 3сч | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 2 925.23 | 4200.00 | 21000.00 | | |
| Подшипник сферный 5ТК 11 1сч-1 | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 3 925.23 | 4200.00 | 21000.00 | | |
| Подшипник сферный 5ТК 11 1сч-1 | шт | 5 | | | | | | | | | | 5 | 3 925.23 | 4200.00 | 21000.00 | | |
| Показывающий прибор тахома ТМп1 5У2 ГУ25 02 111970-77 | шт | 4 | | | | | | | | | | 4 | 20 057.91 | 21461.97 | 85847.87 | | |
| Приемник ПП-2 электро-термометра м38 0998 701 таб | шт | 15 | | | | | | | | | | 15 | 6 585.97 | 7153.99 | 107309.84 | | |
| Привод топливного насоса и тахометра 3-14д0 147сч-01 | шт | 3 | | | | | | | | | | 3 | 20 058.25 | 21462.33 | 64386.98 | | |
| Прокладка 30д 359 31 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 401.87 | 1500.00 | 15000.00 | | |
| Прокладка Д40 169 06-2 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 401.87 | 1500.00 | 15000.00 | | |
| Прокладка Д40 169 240 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 401.87 | 1500.00 | 15000.00 | | |
| Прокладка Д40 169 128 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 401.87 | 1500.00 | 15000.00 | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-----|------------|-----------|-------------------|
| Прокладка 20x26 24 6 14 001-08 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 1 401,87 | 1500,00 | 15000,00 |
| Шпилька 30Д 78 45-6 | шт | 24 | | | | | | | | | | | | 24 | 1 894,36 | 2026,96 | 48647,13 |
| Шпайка 6x90 ГОСТ 397-66 | шт | 200 | | | | | | | | | | | | 200 | 756,71 | 809,68 | 161935,94 |
| Шпонка РН322 05 072-31 | шт | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 390,02 | 417,32 | 8346,32 |
| Штифт Д45 17 36 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 390,02 | 417,32 | 4173,16 |
| Штифт РН274 02 74-16 | шт | 24 | | | | | | | | | | | | 24 | 390,02 | 417,32 | 10015,59 |
| Штифт 30Д 91 2спч-8 | шт | 24 | | | | | | | | | | | | 24 | 390,02 | 417,32 | 10015,59 |
| Штифт ПД40 91 05 | шт | 24 | | | | | | | | | | | | 24 | 390,02 | 417,32 | 10015,59 |
| Эл. Термометр ПТ10-120с) | шт | 15 | | | | | | | | | | | | 15 | 2 005,79 | 2146,20 | 32192,95 |
| Электромагнит тяговый ЭТ-54БУ3 напряжением 75В ТУ16-529-936-75 | шт | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 390,02 | 417,32 | 2086,58 |
| Элемент фильтрующий "НАРВА" | шт | 200 | | | | | | | | | | | | 200 | 3 677,28 | 3934,69 | 786938,84 |
| Итого: | | | | | | | | | | | | | | | | | 7566703,57 |
| Запасные части кузовного оборудования и ходовой части тепловоза ТЭМ-2 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Балочка центрирующая М62 30 20 102 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 1 358,90 | 1454,02 | 14540,23 |
| Вентиль пневматический ВВ-32 (75В) | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 9 345,79 | 10000,00 | 100000,00 |
| Вентиль пневматический ВВ-1 (75В) | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 9 345,79 | 10000,00 | 100000,00 |
| Включатель автоматический А63 с8А 16А 25А | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 3 271,03 | 3500,00 | 35000,00 |
| Воздухоприемитель песочницы 001 40 24 000 | шт | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 8 914,63 | 9538,65 | 38154,61 |
| Воротник 511 06А к цилиндру тормозному №551 М62 40 20 001 | шт | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 8 598,13 | 9200,00 | 184000,00 |
| Вольтметр 100В тип М42100 | шт | | | | | | | | | | | | | - | 2 800,00 | 2996,00 | 0,00 |
| Вольтметр 150В тип М42100 | шт | | | | | | | | | | | | | - | 2 650,00 | 2835,50 | 0,00 |
| Гайка М20 5 ГОСТ 5918-78 | шт | | | | | | | | | | | | | - | 1 099,15 | 1176,09 | 0,00 |
| Главная часть 270 023 -1 | шт | 4 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Головка кардана в сб А36-С2 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 37 122,09 | 39720,64 | 397206,36 |
| Датчик давления ПД-1-6-27 | шт | 40 | | | | | | | | | | | | 40 | 38 332,90 | 41016,21 | 1640648,24 |
| Диафрагма (резина) К16 34 06 00 05 006 | шт | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 668,60 | 715,40 | 71539,89 |
| Диафрагма 81X 456 013 | шт | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 607,31 | 649,82 | 12996,41 |
| Диафрагма контактора 51X 456 013 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 2 336,45 | 2500,00 | 25000,00 |
| Диафрагма реверсора 51X 456 049 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 560,75 | 600,00 | 6000,00 |
| Диск муфты ТЭМ1 40 20 116 | шт | 160 | | | | | | | | | | | | 160 | 19 168,54 | 20510,34 | 3281653,72 |
| Диск муфты ТЭМ1 40 20 162 | шт | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 19 168,54 | 20510,34 | 2051033,58 |
| Диск сцепления фрикционный с втулкой ТЭМ2 85 10 016 | шт | | | | | | | | | | | | | - | 13 371,94 | 14307,98 | 0,00 |
| Замок дверной в сборе М62 50 01 044 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 27 858,21 | 29808,29 | 298082,89 |
| Замок дверной ТЭМ 253 01 064 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 3 342,99 | 3576,99 | 35769,95 |
| Замок левый М 62 58 05 048 | шт | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 3 342,99 | 3576,99 | 17884,97 |
| Замок правый М62 58 05 047 | шт | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 3 342,99 | 3576,99 | 17884,97 |
| ЗИП реверсора ПНК-8023-1 | шт | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 32 710,28 | 35000,00 | 35000,00 |
| Контакт 51А-899 | шт | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 624,02 | 667,71 | 13354,11 |
| Контакт неподвижный 81д 551 017 | шт | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 6 685,97 | 7153,99 | 28615,96 |
| Контакт подвижный 81д 551 024 | шт | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 6 685,97 | 7153,99 | 28615,96 |
| Комплект датчика ДМУ6 и ДМУ15 и датчика ПД ТЭМ2Р-1125 (с технической документацией) | шт | 15 | | | | | | | | | | | | 15 | 140 186,92 | 150000,00 | 2250000,00 |
| Лампа Ж-24-25 | шт | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 390,02 | 417,32 | 8346,32 |
| Лампа Ж-80-60 | шт | 200 | | | | | | | | | | | | 200 | 390,02 | 417,32 | 83463,21 |
| Лампа ПЖ-11 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 390,02 | 417,32 | 4173,16 |
| Лампа прожекторная | шт | 200 | | | | | | | | | | | | 200 | 11 143,29 | 11923,32 | 2384663,14 |
| Лампа РН 120-15 (для по девяти скоростемера) поколь В 15 д 18 1У 16-535 538-77 | шт | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 1 617,49 | 1730,71 | 173071,43 |
| Лампа РН-75-8 (для ольта тепловоза ТЭМ-2) поколь В 15 д 18 1У 16-535 872-79 | шт | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 1 617,49 | 1730,71 | 173071,43 |
| Лампа СЦ-21 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 1 671,49 | 1788,50 | 17884,97 |
| Лампа СЦ-6 | шт | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 1 671,49 | 1788,50 | 17884,97 |
| Манжета 8 1X 373 006 | шт | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 724,31 | 775,02 | 15500,31 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-----|-----------|----------|-----------|--|
| Манжета контактора ПК 753Б | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 1 448,60 | 1550,00 | 15500,00 | |
| Манжета Д50 27.204сб-2 | шт | 10 | | | | | | | | | | 10 | 407,04 | 435,53 | 4355,30 | |
| Манжета на край усл 254 135 05 21А | шт | 60 | | | | | | | | | | 60 | 724,31 | 775,02 | 46500,93 | |
| Манжета тормозного цилиндра 508 12А(10")511 061А(8) | шт | 40 | | | | | | | | | | 40 | 401,25 | 429,34 | 17173,50 | |
| Манжета цилиндра ГЭМ1 10 42 111А | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 101,65 | 108,77 | 2175,31 | |
| Насосный элемент Д50 27 104Сб | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 6 045,24 | 6468,41 | 38810,47 | |
| Нож контактного зажима рубильника АБ ГЭМ1 70 40 359 | шт | 6 | | | | | | | | | | 6 | 835,75 | 894,25 | 5365,49 | |
| Обечайка, угольник, прокладка в сборе ГЭ112 30 58 102) | шт | 8 | | | | | | | | | | 8 | 60 062,61 | 64266,99 | 514135,95 | |
| Патрон Р40 Профокс -40 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 14 018,69 | 15000,00 | 300000,00 | |
| Палец резиновый ГЭМ2 20 55 106 | шт | 100 | | | | | | | | | | 100 | 307,33 | 328,85 | 32884,50 | |
| Подшипник №52328 | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 28 037,38 | 30000,00 | 60000,00 | |
| Подшипник № 8192317К | шт | 2 | | | | | | | | | | 2 | 28 037,38 | 30000,00 | 60000,00 | |
| Подшипник роликовый буксовый марки 30-32352 И 1 М | шт | 24 | | | | | | | | | | 24 | 27 383,18 | 29300,00 | 703200,00 | |
| Подшипник 205 ГОСТ 83 38-57 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 5 233,64 | 5600,00 | 112000,00 | |
| Подвеска маятниковая | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 897,30 | 960,11 | 19202,22 | |
| Ремень А1250 КТС 08008-1 | шт | 20 | | | | | | | | | | 20 | 1 671,49 | 1788,50 | 35769,95 | |
| Ремень А1320 | шт | 50 | | | | | | | | | | 50 | 1 671,49 | 1788,50 | 89424,87 | |
| Ремень Б 2240 ШП ТЕМ 2855000 | шт | 100 | | | | | | | | | | 100 | 1 671,49 | 1788,50 | 178849,74 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|----|-----------|----------|----------------|--|
| Тумблер ТВ1-1 | шт | 10 | | | | | | | | | 10 | 7 943,93 | 8500,00 | 85000,00 | |
| Тумблер ТВ1-2 | шт | 10 | | | | | | | | | 10 | 7 943,93 | 8500,00 | 85000,00 | |
| Тумблер ТВ1-4 | шт | 10 | | | | | | | | | 10 | 7 943,93 | 8500,00 | 85000,00 | |
| Трубопровод масла | шт | | | | | | | | | | - | 724,31 | 775,02 | 0,00 | |
| Упор осевой ТЭМ2.35.40.036 | шт | 10 | | | | | | | | | 10 | 21 121,50 | 22600,00 | 226000,00 | |
| Упор осевой ТЭМ2.35.40.035 | шт | 10 | | | | | | | | | 10 | 21 121,50 | 22600,00 | 226000,00 | |
| Упор осевой (под скоростемер) ТЭМ2.35.40.037 | шт | 10 | | | | | | | | | 10 | 21 121,50 | 22600,00 | 226000,00 | |
| Упор осевой 2ТЭ10Л.30.56.039 | шт | 8 | | | | | | | | | 8 | 25 712,10 | 27511,95 | 220095,58 | |
| Упор осевой ТЭМ2.35.40.0101 | шт | 8 | | | | | | | | | 8 | 25 712,10 | 27511,95 | 220095,58 | |
| Упор осевой 2ТЭ10Л.30.56.038 | шт | 8 | | | | | | | | | 8 | 33 429,86 | 35769,95 | 286159,58 | |
| Филтр масла И 41703 | шт | 10 | | | | | | | | | 10 | 795,95 | 851,67 | 8516,65 | |
| Электроманометр 0-6 кг/см2 (приемник и указатель) | шт | 30 | | | | | | | | | 30 | 6 128,81 | 6557,82 | 196734,71 | |
| ЭДМУ-6Н | шт | 30 | | | | | | | | | | | | 17899457,43 | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | |
| Запчасти для скоростемера | | | | | | | | | | | 5 | 1 682,24 | 1800,00 | 9000,00 | |
| Верхняя планка 51-13-105 | шт | 5 | | | | | | | | | 15 | 766,36 | 820,00 | 12300,00 | |
| Держатели писцов ЭПК-51-13сб15 (АЛГ6.152.001сб) | шт | 15 | | | | | | | | | 15 | 766,36 | 820,00 | 12300,00 | |
| Держатели писцов ЭПЖ-51-13сб14 (АЛГ6.152.000сб) | шт | 15 | | | | | | | | | 15 | 766,36 | 820,00 | 12300,00 | |
| Держатели писцов ЭК-51сб12А (АЛГ6.152.002сб) | шт | 15 | | | | | | | | | 15 | 766,36 | 820,00 | 12300,00 | |
| Держатель писца минут 51-14-278 (АЛГ8.126.010) | шт | 15 | | | | | | | | | 20 | 766,36 | 820,00 | 16400,00 | |
| Держатель писца скорости 51-14-282 (АЛГ8.126.012) | шт | 20 | | | | | | | | | 10 | 2 710,28 | 2900,00 | 29000,00 | |
| Индикатор тормозного давления на 0,8мпа (8кг/см ²) (АЛГ5.888.001ДВ) | шт | 10 | | | | | | | | | 5 | 24 766,36 | 26500,00 | 132500,00 | |
| Редуктор червячный ТЭМ2 | шт | 5 | | | | | | | | | 15 | 7 663,55 | 8200,00 | 123000,00 | |
| Счетчик километров (ЗСЛ2М) 51-14сб16 (АЛГ6.120.024СБ) | шт | 15 | | | | | | | | | 7 | 45 046,73 | 48200,00 | 337400,00 | |
| Штанги телескопические с крестовинами в сборе для тепловозов 2М62У | шт | 7 | | | | | | | | | | | | 696 499,99 | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | 71 323 383,45 | |
| Всего по Запасным частям | | | | | | | | | | | | | | 381 171 362,58 | |
| Всего по Материалам | | | | | | | | | | | | | | 452 494 746,03 | |
| ВСЕГО: | | | | | | | | | | | | | | | |

Подготовил:
Начальник отдела УМТСиХО
" 01 " декабря 2020г.



Г. Утенова



Утверждаю

Председатель Правления

АО "Каскор-Транссервис"

А.У.Сахимов

Перечень закупаемых услуг на 2021 года

| № п/п | Наименование услуги | Ед. изм | Общее кол-во |
|------------|--|---------|--------------|
| I | Услуги связи | | |
| 1 | Абонентская плата за телефоны | услуга | 1 |
| 2 | Междугородние переговоры | услуга | 1 |
| 3 | Интернет | услуга | 1 |
| 4 | Сотовая связь | услуга | 1 |
| 5 | Абонентский ящик | услуга | 1 |
| 6 | Почтово-телеграфные расходы | услуга | 1 |
| II | Услуги медицинского осмотра работников | | |
| 1 | Обязательный медосмотр работников и прочее обследование | человек | 230 |
| III | Услуги аудита финансовой отчетности | | |
| 1 | Аудит финансовой отчетности | услуга | 1 |
| IV | Услуги утилизации отходов | | |
| 1 | Утилизация отходов | услуга | 1 |
| V | Услуги по размещению объявлений | | |
| 1 | Услуги размещения объявлений | услуга | 1 |
| VI | Услуги по охране объектов | | |
| 1 | Охрана объектов | пост | 11 |
| 1 | Услуги по обслуживанию автомобилей | | |
| 1 | Диагностика, ремонт | услуга | 1 |
| 2 | Обслуживание ГБА | услуга | 1 |
| 3 | Приобретение автозапчастей на автотранспорт | услуга | 1 |
| 4 | Диагностика тех.состояния автотранспортных средств, | услуга | 1 |
| 5 | техническое обслуживание иностранных автомобилей | услуга | 1 |
| VII | Обучение работников в соответствии с законодательством | | |
| 1 | Закон РК "О гражданской защите" для тех. руководителей и ИТР | услуга | 1 |
| 2 | Закон РК "О гражданской защите" для рабочего персонала | услуга | 1 |
| 3 | Требования при эксплуатации нефтебаз и автозаправочных станций | услуга | 1 |

| | | | |
|--|---|--------|---|
| 4 | Требования безопасности и технической эксплуатации электроустановок | услуга | 1 |
| 5 | Требования безопасности по устройству и безопасной эксплуатации сосудов, работающих под давлением | услуга | 1 |
| 6 | Требования безопасности к устройству и эксплуатации грузоподъемных механизмов | услуга | 1 |
| 7 | Обучение работников по профессии "Стропальщик" | услуга | 1 |
| VIII Услуги по заправке огнетушителей (различных модификаций) | | | |
| 1 | Освидетельствование: | | |
| 1.1. | ОП-1- порошковый | шт. | |
| 1.2. | ОП-2- порошковый | шт. | |
| 1.3. | ОП-3- порошковый | шт. | |
| 1.4. | ОП-4- порошковый | шт. | |
| 1.5. | ОП-5- порошковый | шт. | |
| 1.6. | ОП-6- порошковый | шт. | |
| 1.7. | ОП-8- порошковый | шт. | |
| 1.8. | ОП-9- порошковый | шт. | |
| 1.9. | ОП-10- порошковый | шт. | |
| 1.10. | ОП-12- порошковый | шт. | |
| 1.11. | ОП-16- порошковый | шт. | |
| 1.12. | ОП-20- порошковый | шт. | |
| 1.13. | ОП-25- порошковый | шт. | |
| 1.14. | ОП-30- порошковый | шт. | |
| 1.15. | ОП-35- порошковый | шт. | |
| 1.16. | ОП-50- порошковый | шт. | |
| 1.17. | ОП-60- порошковый | шт. | |
| 1.18. | ОП-100- порошковый | шт. | |
| 1.19. | ОВП-1-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.20. | ОВП-2-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.21. | ОВП-3-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.22. | ОВП-4-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.23. | ОВП-5-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.24. | ОВП-6-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.25. | ОВП-8-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.26. | ОВП-9-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.27. | ОВП-10-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.28. | ОВП-12-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.29. | ОВП-20-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.30. | ОВП-25-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.31. | ОВП-40-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.32. | ОВП-45-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.33. | ОВП-50-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.34. | ОВП-ЮО-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.35. | ОВП-132-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.36. | ОВП-135-воздушно-пенный | шт. | |
| 1.37. | ОВ-9-водяной | шт. | |

| | | | |
|----------|--|-----|--|
| 1.38. | ОУ-1-углекислотный | шт. | |
| 1.39. | ОУ-2-углекислотный | шт. | |
| 1.40. | ОУ-3-углекислотный | шт. | |
| 1.41. | ОУ-4-углекислотный | шт. | |
| 1.42. | ОУ-4,5-углекислотный | шт. | |
| 1.43. | ОУ-5-углекислотный | шт. | |
| 1.44. | ОУ-6-углекислотный | шт. | |
| 1.45. | ОУ-7-углекислотный | шт. | |
| 1.46. | ОУ-8-углекислотный | шт. | |
| 1.47. | ОУ-9-углекислотный | шт. | |
| 1.48. | ОУ-10-углекислотный | шт. | |
| 1.49. | ОУ-12-углекислотный | шт. | |
| 1.50. | ОУ-13-углекислотный | шт. | |
| 1.51. | ОУ-14-углекислотный | шт. | |
| 1.52. | ОУ-18-углекислотный | шт. | |
| 1.53. | ОУ-20-углекислотный | шт. | |
| 1.54. | ОУ-24-углекислотный | шт. | |
| 1.55. | ОУ-25-углекислотный | шт. | |
| 1.56. | ОУ-40-углекислотный | шт. | |
| 1.57. | ОУ-60-углекислотный | шт. | |
| 1.58. | ОУ-80-углекислотный | шт. | |
| 1.59. | «Ansul» Red Line-5 | шт. | |
| 1.60. | «Ansul» Red Line-10 | шт. | |
| 1.61. | «Ansul» Red Line-20 | шт. | |
| 1.62. | «Ansul» Red Line-30 | шт. | |
| 1.63. | «Ansul» Red Line-150 | шт. | |
| 1.64. | Зарядка картриджа Red Line | шт. | |
| 1.65. | ГПП-100 | шт. | |
| 2 | Гидравлическое испытание и покраска баллонов огнетушителей: | | |
| 2.1. | Гидравлическое испытание | | |
| 2.2. | Покраска огнетушителя до ОП-12 | | |
| 2.3. | Покраска огнетушителя от ОП-12 | | |
| 3 | Запасные части к огнетушителям ОП и ОВП: | | |
| 3.1. | Запорно-пусковое устройство ОП(М55х2 накладная М27 | шт. | |
| | внутренняя М10) коромысло (ОП-40) | | |
| 3.2. | Запорно-пусковое устройство ОП(М55х2 накладная М27 | шт. | |
| | внутренняя М10) рычаг(ОП-40) | | |
| 3.3. | Запорно-пусковое устройство МИГ М (М30х1,5М16М18) | шт. | |
| 3.4. | Индикатор давления МИГ М10 (манометр) | шт. | |
| 3.5. | Клапан | шт. | |
| 3.6. | Кольцо уплотнительное для ЗПУ и ЗПУ М | шт. | |
| 3.7. | Пломба-фиксатор | шт. | |
| 3.8. | Сопло М14 РТ М16РТ (распылитель на ОП-1,2,3) | шт. | |
| 3.9. | Чека для ЗПУ | шт. | |
| 3.10. | Трубка сифонная ОП-1 ОП-10 МИГ М | шт. | |

| | | | |
|-----------|---|--------|---|
| 3.11. | Распылитель ОП М14 РТ М16 РТ пластик (на замену) | шт. | |
| 3.12. | Распылитель ОП М14 РТ М16 РТ(металл) | шт. | |
| 3.13. | Распылитель ОП 40/80МИГ (шланг) | шт. | |
| 3.14. | Распылитель ОВП МИГ М16 РТ (шланг) | шт. | |
| 3.15. | Распылитель ОВП М14 МРТ/М16 МРТ (металл) | шт. | |
| 3.16. | Шланг распылительный на ОП (на продажу) | шт. | |
| 3.17. | Распылитель ОВП 40 МИГ с перекрывным стволом (шланг) | шт. | |
| 3.18. | Хамут для крепления распылителя | шт. | |
| 3.19. | Колеса на ОП-50 | шт. | |
| 3.20. | Порошок огнетушащий Вексон | кг | |
| 4 | Запасные части к огнетушителям углекислотным: | | |
| 4.1. | Запорно-пусковое устройство ИНЕЙ (У19,2/М22наружн.) | шт. | |
| 4.2. | ЗПУ ОУ (У27,8/М22наружн.)ОУ-25/50 | шт. | |
| 4.3. | Раструб ОУ-5ДО ИНЕЙ | шт. | |
| 4.4. | Трубка выкидная ИНЕЙ | шт. | |
| 4.5. | Трубка сифонная ОУ-1-ОУ-Ю ИНЕЙ | шт. | |
| 4.6. | Трубка сифонная ОУ-25-ОУ-50 ИНЕЙ | шт. | |
| 4.7. | Держатель ОУ-Ю | шт. | |
| 4.8. | Шасси ОУ-Ю | шт. | |
| 4.9. | Шланг распылительный раструб на ОУ ОУ-5,7ДО | шт. | |
| 4.10. | Распылитель ОУ-5 ИНЕЙ (шланг) | шт. | |
| 4.11. | Распылитель ОУ-25/50 ИНЕЙ | шт. | |
| 4.12. | Колеса на передвижной огнетушитель | пара | |
| 4.13. | Мембрана предохранительная на ОУ | шт. | |
| 4.14. | Мембрана на картридж «Red Line» | шт. | |
| 4.15. | Углекислота | кг | |
| 4.16. | Пенообразователь «Рауан» | кг | |
| 4.17. | Пенообразователь БРЗ (6%) | кг | |
| IX | Техническое обслуживание систем пожарной сигнализации | | |
| 1 | Локомотивное депо | услуга | 1 |
| 2 | ЛУ ТСиРП | услуга | 1 |
| 3 | ст. Строительная | услуга | 1 |
| 4 | ст. Актау-Порт | услуга | 1 |
| 5 | ЛАТУ | услуга | 1 |
| 6 | Здание мастерской СЦБ | услуга | 1 |
| 7 | Маневровый парк «Порт» | услуга | 1 |
| 8 | ст. Юбилейная | услуга | 1 |
| 9 | ст. Химическая | услуга | 1 |
| 10 | Аппарат Управления АО «Каскор-Транссервис» | услуга | 1 |
| X | Охрана от пожаров | | |
| 1 | Станция «Меловая» | | |
| 1.1. | Административно-бытовое здание | услуга | |
| 1.2. | Здание слесарных мастерских | услуга | |
| 1.3. | Здание боксов для стоянки автомашин | услуга | |
| 1.4. | Здание боксов с подсобными помещениями для стоянки автотранспорта | услуга | |

| | | | |
|-----------|---|--------|--|
| 1.5. | Здание ангара №1 (склад СЦБ) | услуга | |
| 1.6. | Здание склада СЦБ и связи | услуга | |
| 1.7. | Здание красного уголка | услуга | |
| 1.8. | Здание сварочного поста | услуга | |
| 1.9. | Вагон-бытовка (для охраны) | услуга | |
| 2 | Станция «Юбилейная» | | |
| 1 | Здание поста ЭЦ | услуга | |
| 3 | ПД «Строительная» | | |
| 3.1. | Здание Мастерских | услуга | |
| 3.2. | Здание производственного корпуса | услуга | |
| 3.3. | Здание будка сторожа | услуга | |
| 3.4. | Административное здание | услуга | |
| 3.5. | Здание дорожных мастеров | услуга | |
| 4 | Энергоучасток | | |
| 4.1. | Здание административно-бытового корпуса | услуга | |
| 4.2. | Здание производственного корпуса | услуга | |
| 4.3. | Контейнер будка для охраны | услуга | |
| 5 | Станция «Строительная» | | |
| 5.1. | Здание поста ЭЦ | услуга | |
| 5.2. | Административно-бытовое здание | услуга | |
| 5.3. | Здание склада | услуга | |
| 5.4. | Здание дежурных по станции | услуга | |
| 6 | Морпорт | | |
| 6.1. | Здание поста ЭЦ | услуга | |
| 7 | Станция Актау-порт | | |
| 7.1. | Здание поста ЭЦ | услуга | |
| 7.2. | Здание пункта по обмену вагонов | услуга | |
| 7.3. | Здания основного пункта осмотров вагонов | услуга | |
| 7.4. | Здание для охраны | услуга | |
| 8 | Локомотивное депо | | |
| 8.1. | Здание склад крупногабарит.материалов | услуга | |
| 8.2. | Здание главный корпус | услуга | |
| 8.3. | Здание вспомогательного корпуса | услуга | |
| 8.4. | Здание пункта экипировки | услуга | |
| 8.5. | Здание водо-маслораздаточного отделения | услуга | |
| 8.6. | Административно-складское здание | услуга | |
| 9 | Парк «Химическая» | | |
| 9.1. | Помещение стрелочника № 1 | услуга | |
| 9.2. | Помещение стрелочника № 2 | услуга | |
| 9.3. | Здание Дизель-генераторная | услуга | |
| 9.4. | Станционное здание | услуга | |
| 9.5. | Вагон-бытовка для охраны | услуга | |
| 10 | Парк «Индустриальная» | | |
| 10.1. | Контейнер будка для охраны | услуга | |
| | | | |
| XI | Услуги аварийно-спасательной службы | | |
| 1 | Станция «Меловая» | | |
| 1.1. | Административно-бытовое здание | услуга | |
| 1.2. | Здание слесарных мастерских | услуга | |
| 1.3. | Здание боксов для стоянки автомашин | услуга | |
| 1.4. | Здание боксов с подсобными помещениями для стоянки автотранспорта | услуга | |

| | | | |
|-------------|---|--------|------|
| 1.5. | Здание ангара №1 (склад СЦБ) | услуга | |
| 1.6. | Здание склада СЦБ и связи | услуга | |
| 1.7. | Здание красного уголка | услуга | |
| 1.8. | Здание сварочного поста | услуга | |
| 1.9. | Вагон-бытовка (для охраны) | услуга | |
| 2 | Станция «Юбилейная» | | |
| 2.1. | Здание поста ЭЦ | услуга | |
| 3 | ПД «Строительная» | | |
| 3.1. | Здание Мастерских | услуга | |
| 3.2. | Здание производственного корпуса | услуга | |
| 3.3. | Здание будка сторожа | услуга | |
| 3.4. | Административное здание | услуга | |
| 3.5. | Здание дорожных мастеров | услуга | |
| 4 | Энергоучасток | | |
| 4.1. | Здание административно-бытового корпуса | услуга | |
| 4.2. | Здание производственного корпуса | услуга | |
| 4.3. | Контейнер будка для охраны | услуга | |
| 5 | Станция «Строительная» | | |
| 5.1. | Здание поста ЭЦ | услуга | |
| 5.2. | Административно-бытовое здание | услуга | |
| 5.3. | Здание склада | услуга | |
| 5.4. | Здание дежурных по станции | услуга | |
| 6 | Морпорт | | |
| 6.1. | Здание поста ЭЦ | услуга | |
| 7 | Станция Актау-порт | | |
| 7.1. | Здание поста ЭЦ | услуга | |
| 7.2. | Здание пункта по обмену вагонов | услуга | |
| 7.3. | Здания основного пункта осмотров вагонов | услуга | |
| 7.4. | Здание для охраны | услуга | |
| 8 | Локомотивное депо | | |
| 8.1. | Здание склад крупногабарит.материалов | услуга | |
| 8.2. | Здание главный корпус | услуга | |
| 8.3. | Здание вспомогательного корпуса | услуга | |
| 8.4. | Здание пункта экипировки | услуга | |
| 8.5. | Здание водо-маслораздаточного отделения | услуга | |
| 8.6. | Административно-складское здание | услуга | |
| 9 | Парк «Химическая» | | |
| 9.1. | Помещение стрелочника № 1 | услуга | |
| 9.2. | Помещение стрелочника № 2 | услуга | |
| 9.3. | Здание Дизель-генераторная | услуга | |
| 9.4. | Станционное здание | услуга | |
| 9.5. | Вагон-бытовка для охраны | услуга | |
| 10 | Парк «Индустриальная» | | |
| 10.1. | Контейнер будка для охраны | услуга | |
| XII | Услуги дезинфекции помещений и дератизации грызунов | | |
| 1 | Дезинфекция помещений и дератизация грызунов | кв.м. | 3500 |
| XIII | Услуги обязательного страхования работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых обязанностей | | |

| | | | |
|---|--|---------|-----|
| 1 | Услуги обязательного страхования работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых обязанностей | человек | 230 |
| XIV Услуги по экологическому сопровождению | | | |
| 1 | Услуги по экологическому сопровождению | услуга | 1 |
| XV Услуги обязательного страхования | | | |
| 1 | Услуги обязательного страхования, предусмотренное законодательством | услуга | |
| XVI Техническая инвентаризация и паспортизация объектов | | | |
| XVII Техническое содержание и ремонт железнодорожных путей и устройств СЦБ | | | |
| XVIII Коммунальные услуги | | | |
| XIX Сервисное обслуживание техники и оборудования | | | |
| XX Услуги содержанию основных средств | | | |
| XXI Освидетельствование железнодорожных кранов | | | |
| XXII Обследование технического состояния электрохозяйств | | | |
| XXIII Страхование автотранспорта | | | |
| XXIV Техосмотр автотранспорта | | | |
| XXV Регистрация автомобилей | | | |
| XXVI Профессиональная проверка, измерение, испытание электро сетей | | | |
| XXVII Поверка СИ | | | |
| XXVIII Тариф ж/д | | | |
| XXIX Ремонт железнодорожного транспорта | | | |
| XXX Ремонт оборудования | | | |
| XXXI Ремонт зданий, в т.ч. перед. устройств. | | | |
| XXXII Ремонт сооружений | | | |
| XXXIII Расходы на ж/д транспорт сторонних организаций | | | |
| XXXIV Расходы на автотранспорт сторонних организаций | | | |
| XXXV Услуги по информационным технологиям | | | |
| XXXVI Техническая поддержка программного обеспечения учета | | | |
| XXXVII Услуги по составлению научно-технической и нормативной документации | | | |
| XXXVIII Экспертная оценка технического состояния ОС | | | |
| XXXIX Госпошлина, госрегистрация объектов | | | |
| XL Содержание оборудования (транспорта) | | | |
| XLI Арендная плата за землю | | | |
| XLII Подготовка кадров | | | |
| XLIII Ведение реестра акционеров | | | |
| XLIV Командировочные расходы | | | |
| XLV Канцелярские расходы | | | |
| XLVI Консультационные услуги | | | |
| XLVII Рекламные услуги | | | |
| XLVIII Нотариальные услуги | | | |
| XLIX Услуги банка | | | |
| LI Инкассация наличных денег | | | |
| LII Переплет документов | | | |

| | |
|-------|--|
| LIII | Услуги по сертификации СМК |
| LIV | Услуги по оценке ТМЗ, недвижимости и прочих ОС |
| LV | Автостоянка |
| LVI | Представительские расходы |
| LVII | Налоги |
| LVIII | Материалы |
| LVIV | Прочие |

Подготовил:

Начальник финансово-экономического отдела

" 21 " декабря 2020г.



Г. Батырова